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Teater kutsub üles aurahasid meisterdama
8. aprillil jõuab Rakvere Teatri väi-
keses majas lavale  Tarmo Tagamet-
sa lastelavastus „Presidendi lustakas 
vastuvõtt ulakatele lastele“.

Harjumuspäraselt toimub pre-
sidendi vastuvõtt veebruaris, va-
bariigi sünnipäeval. Kuid Rakvere 
Teater korraldab president vastu-
võtte ulakatele lastele aasta ringi ja 
üle Eesti. Lavastus räägib sellest, 
kui oluline on avalikus ruumis hea 
ja viisakas käitumine, ning õpetab 
lugupidamist ja üksteise märkamist.

Presidendiga käivad kaasas ka 
aurahad, teenetemärgid ja ordenid. 
Just neid on presidendil plaanis 
etenduste ajal ka eeskujulikele laste-
le jagada.

Presidendi palvel oodatakse kõiki 
osavaid meisterdajaid teatrile appi 
aumärke valmistama. Auraha, or-
den või teenetemärk võib olla pabe-
rist või mistahes muust materjalist. 
Kaunistatud pliiatsite, vesivärvide 
või guaššidega, ehitud pärlite, nöö-
pide või paeltega. Lase fantaasial va-

balt lennata!
Aumärgid vii või saada teatrimaj-

ja hiljemalt 8. aprilliks (aadress Rak-
vere Teater, Fr. R. Kreutzwaldi 2a, 
Rakvere, 44314 Lääne-Viru maa-
kond) või mõnda Rakvere pakiauto-
maati (telefon 5345 6119).

Saabunud töödest valmib vir-
tuaalnäitus lavastuse kodulehel ja 
neid hakatakse jagama eriti viisaka-
tele lastele etenduste käigus.

Kuulutaja

Täna esietendub Rakvere 
Teatri väikeses saalis Urmas 
Vadi autorilavastus „Laste-
aed“. Kunstnik on Pille Jänes, 
valguskunstnik Priidu Adlas 
(Eesti Draamateater), video-
kunstnik Epp Kubu. Osades 
astuvad üles Jaune Kimmel, 
Tiina Mälberg, Anneli Rahke-
ma ja Peeter Rästas.

Urmas Vadiga vestles 
„Lasteaiast“, elust ja 

mängust Urmas Lennuk.

U. L.: Näidend „Lasteaed“ on tekstina 
väga lahtine mäng, kus tegelasteks 
nii lapsed kui täiskasvanud, kõik 
muidugi lasteaiaga seotud. Kokku 
lausa 22 erinevat tegelast. Kuidas 
sellisel suurel seltskonnal silma peal 
hoida? On sul mingid prototüübid 
või kasutad isiklikke seiku elust?

. . . . . . .

U. V.: Näidendis on tõesti ka 
mingisugused olukorrad, mida olen 
ise läbi elanud või millesse sattunud 
– või mille sisse end ette kujutanud. 

Elad ja elad ja siis muudkui kogud 
endale mingeid loomakesi, kollekt-
sioneerid juhtumisi ja inimtüüpe, ja 

kui tarvis, võtad nad taskust välja, 
laotad laiali. Niimoodi ma oma 

tekste kirjutangi tavaliselt.
. . . . . . .

U. L.: Aga kas sa märkmeid teed?
. . . . . . .

U. V.: Inimesi ja prototüüpe küll 

üles ei märgi, nemad tulevad õnneks 
ise meelde ja trügivad paberile. 

Kunagi hakkasin kirjutama sellist 
raamatut nagu „Elu mõttetusest“ 

ega tahtnud midagi pikka kirjutada, 
pigem selliseid lühikesi minia-

tuure. Seda kirjutades ma korraga 
avastasingi, et elus juhtub pidevalt 
naljakaid-lollakaid seiku, ja lihtsalt 

kirjeldasin neid. Lõpuks saingi 
enam-vähem pool raamatut sellis-

test seikadest kokku. Aga muidu 
ma tüüpe eraldi üles tähendada ei 

armasta. Need tulevad salvest. Ikka 
oled ju elanud ja kohanud erinevaid 
inimesi. Elu on sageli huvitavam ja 

rikkam kui fantaasia.
. . . . . . .

U. L.: Aga juhtumid elust ja sellised 

igapäevased seigad? Tavaliselt tuleb 
palju märkamisi ja mõtteid poes, 
bussis või teatris, kohvikus. Mina 
ise märgin need siis süles, muidu ei 
tule vajalikul hetkel meelde.

. . . . . . .

U. V.: Jah, seiku ja mõtteid loo-
mulikult märgin üles. Aga tegelas-

tega ma nii ei tee. Tegelasi on lihtne 
leida – vaatad aknast välja ja juba 

nad tulevadki sinu juurde.
. . . . . . .

U. L.: Kuidas sul endal lasteaiaga 
suhted on? Selles näidendis on 
kaunis elulised suhted nii laste kui 
lapsevanemate vahel, mis omakorda 
põimuvad. On siin isiklikke mäles-
tusi lasteaiast või isiklikke kogemusi 

Urmas Vadi mängib Rakvere Teatris lasteaeda

lapsevanemana?
. . . . . . .

U. V.: On küll. Ma olen olnud 
aasta või paar isegi lasteaia hooleko-

gus. Ja kuna mu enda kolm last on 
ka kõik lasteaias käinud, siis sellega 

on hästi vastakad tunded. Ühelt 
poolt oli seal lapsena tore mängida 

ja olla, ehkki magamine mulle kohe 
üldse ei meeldinud. Samuti oli seal 
üks suurem poiss, kes kiusas kogu 
aeg – ebameeldivaid asju mäletad 

ju ikka. Aga ühel hetkel oled sa 
äkki ringiga lapsevanemana tagasi 

sealsamas lasteaias. Mõned asjad on 
muutunud, aga olemus on lasteaial 

sama. Mis käivitaski mind ennast 
selle kirjutamisel – samamoodi 

lähed keema ja kettasse mingite 
väga väikeste asjade peale, kui keegi 
hakkab koosolekul rääkima, et mida 

jõulupaki sisse panna, kas komm 
või raamatuke! Selle arutamine 
ajab inimesed nii pöördesse, et 

minnakse isiklikuks ja vastikuks ja 
õhk on kohati nii paks, et lõika või 

noaga. Otsekohe on selline isiklik 
värk. Elus ongi teatud ruumid või 

olukorrad, mis on kuidagi nii laetud. 
Näiteks korteriühistu koosolek on 

kindlasti koht, kus inimesed ei suu-
da ennast tagasi hoida. Ja lasteaed 
on ka kummalisel kombel selline 

kuum koht.
. . . . . . .

U. L.: Lõpuks on tegemist ju lastega, 

kes on meile väga tähtsad. Nagu 
ühistukoosolekul võideldakse sageli 
oma kodu eest. Eks need on meile 
eestlastena siis ikkagi olulised asjad 
veel, mis on iseenesest armas.

. . . . . . .

U. V.: Jah. Oleme kõik vaid ini-
mesed, kes tahavad parimat. Lihtsalt 

alati ei tule välja.
. . . . . . .

U. L.: Pille Jänes on kunstniku-
na „Lasteaeda“ loonud äärmiselt 
põnevad kostüümid. Proovidega 
alustatakse teatris varem ja tegelased 
võtavad näitlejatel juba vormi ning 
kuju, kui kostüümid ja dekoratsioo-
ni detailid hakkavad proovisaali 
jõudma. Näitlejatelt oli kuulda, et 
kostüümid hästi meeldisid ja nen-
dega on väga lõbus. Ma käisin ise ka 
vaatamas ja nende väljanägemine 
on ikka väga õnnestunud. Kas need 
kostüümid proovisaali jõudes tege-
lasi ümber kujundama ei hakanud?

. . . . . . .

U. V.: Ei, need on andnud just 
seda hoogu, mida meil vaja! Need 

on tegelikult laste kombekad, mille-
ga nad ringi sebivad ühes stseenis... 
Ja need on jälle ühed toredad asjad 

seal lasteaias. Kui ma ise mõtlen 
tagasi lasteaia peale, siis meenub 

just kulgemine sinna. Läbi pimedu-
se. Lavastuses ongi need tegelased 
nagu mingid tähekesed kombedes, 

Nagu mingisugused pallid või 
Michelini mehikesed, keda veetakse 

läbi hommikupimeduse, kuhugi 
lasteaeda. See oligi see teine tugev 
tunne, mille pealt ma „Lasteaeda“ 

kirjutama hakkasin. Tunne, et keset 
ööd kistakse sind unisena soojast 

voodist välja, pakitakse kombesse ja 
keegi veab sind kuhugi... Lasteae-
da. Need kostüümid peaksid seda 
suurt segadust toetama, mis neis 

lastes tegelikult valitseb. Momendil 
on kombed meil küll vaid ühes 

stseenis, aga need meeldivad meile 
ja proovime neid rohkem kasu-

tada. Näitlejad juba ütlesid, et kui 
lavastus kunagi mängukavast maha 

läheb, siis tahaks hirmsasti neid 
pärast endale saada.

. . . . . . .

U. L.: Ma nüüd natuke laiendan 
küsimust, et „Lasteaed“ on ka 
eneseotsingu lugu? Lugedes aimdus 
mul küll väga suuri teemasid, mis 
meid elus kummitavad, nii laste kui 
lastevanematena.

. . . . . . .

U. V.: Eneseotsingu lugu on see 
kindlasti. Lapsed otsivad elus nagu-
nii kogu aeg oma kohta, kuigi sageli 
intuitiivselt. Samas on täiskasvanud 
seal kõrval isegi veel abitumad enda 
otsingutes. Nemad on ühe tiiru elus 
juba ära teinud ja teavad, et nii liht-
salt need asjad ei käi. Lastel lasteaias 

on veel lootus ja kõik uksed lahti.

Lavastuses kasutatavad kostüümid aitavad tuua esile segadust, mis valitseb lastes, kui neid unisena  soojast voodist välja kistakse, 
kombekatesse topitakse ning läbi pimeduse lasteaeda veetakse. Foto: Kalev Lilleorg

Urmas Vadi proovisaalis toimuvat jälgimas. Foto: Kristo Kruusman
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VABA AEG

Ees ootab vestlusõhtu kaitseministriga
19. märtsil kell 18 toimub Rakvere 
Aqva konverentsisaalis vestlusõhtu 
„Eesti on kaitstud“ kaitseminister 
Hanno Pevkuriga. Üritusel arut-

letakse aktuaalsete julgeolekukü-
simuste ning Eesti kaitsevõime 
teemadel. Vestlusõhtu on avatud 
kõigile huvilistele ning pakub või-

maluse kuulata ja esitada küsimusi 
otse kaitseministrile.

Kuulutaja 

ARVUSTUS

Agoonias Maria
Sel nädalal jõuab meie kino-
desse elulooline film 1945–
1970 oma parimad lavaesine-
mised teinud ooperidiiva Ma-
ria Callasest.

Margit Adorf

Ü tlen kohe alguses ära, et 
mulle käis ilgelt närvide-
le kogu filmi lähenemine 

ooperijumalannale ja kuni lõpuni 
ei saanud ma lahti tundest, et talle 
tehakse selle filmiga ülekohut ning 
mõttest, et kui ma oleksin Callase 
mingi elusolev sugulane, siis ma ei 
oleks luba andnud niisuguses võt-
mes filmi üldse tegema hakata.

Milles minu probleem on? Selles, 
et tegemist on totaalselt masendava 
ja depressiivse suremise looga, see 
on sõna otseses mõttes Maria Cal-
lase agoonia. Kõik, mis on olnud, 
tundub talle halb, masendav, kui-
dagi läbikukkunud või ülekohtune, 
nõme. Ja samal ajal igatseb ta seda 
kõike tagasi. Ja samal ajal marinee-
rib ta end mõtetega, et väärinuks 
paremat, oleks ise pidanud olema 
parem, tema ema oleks pidanud 
olema parem, keegi pole teda iial 
armastanud jne. Minu probleem on 
selles, et stsenaariumi autor Steven 
Knight on kokku plätserdanud loo, 
milles ei ole kübetki rõõmu ja Maria 
Callas on läbi terve filmi üks kibes-
tunud vanamutt, kelle põhitegevus 
on enese haletsemine. Maria Callas 
keerab selle loo peale hauas teise 
külje, nagu vanarahvas ütleks.

Sellegipoolest, visuaalne teostus on 
filmil päris hea ja oma fluidumi kogu 
see õnnetu soigumine ja depressioo-
nivaevad siiski tekitab. Mõnevõrra 
saame kuulda Callase enda häält ja tiit-
rite ajal saab siiski näha ka veidi arhii-
vikaadreid päris Maria Callasega, kus 
ta ei ole kogu aeg kas külm kui jää või 
mustas masenduse augus. Seda jääb 
siiski väheks. Minu jaoks oli häiriv 
ka see, et Callase laulud olid pidevalt 
kuidagi ära hakitud ja rapitud, seda siis 
ilmselt selleks, et päris viimane luige-
laul paremini esile tuleks. Igal juhul, 
kui teil on huvi seda filmi vaadata, 
siis pigem mingegi ja vaadake kinos, 
sest suurel ekraanil saate absoluutselt 
kindlasti ka sellest depressioonipoee-
siast sügavama elamuse.

Maria Callast mängib Angelina 
Jolie ja ta teeb seda üksluiselt ning 
puiselt. Samas on see roll ka üsna 
tuimalt kirjutatud, nagu ma ütlesin, 
siis kõik on justkui ühte auku hali-
sevas hajameelsuses. Filmi-Maria 
tihtipeale midagi muud ei ütlegi, kui 
ainult mühatab „Mmmhhh“, kümnel 
erineval moel. Eks see peab markee-
rima asjaolu, et daam on tugevate 
rahustite mõju all. Samas ei ole Ma-
ria tabletisõltuvuse hallutsinatsioo-
ne siiski julgetud jõulisemalt kuju-
tada, kõik on kogu aeg kuidagi ste-
riilne ja sordiini all. Puudub tegelik 
tragöödia, kuna kogu see nutt ja hala 
on hästi hillitsetud. Jolie on kogu 
aeg oma mugavustsoonis ja see, et ta 
seal filmis natuke lõpuks ka laulab, 
ei pane mind linaloole vaimustunult 
ovatsioone jagama.

Mida fi lmis näeme? 
Film algab Maria Callase surmaga ja 
lõppeb samas punktis. Vahepealne 
lugu näitab seda, mis toimus nädala 
aja jooksul enne tema surma, sellest 
siis ka see ühetooniline must masen-
dus. Diiva Callas on kaotanud oma 
hääle ja pole üle nelja aasta enam 
kuskil esinenud, ta on sügavas sõltu-
vuses Mandraxi nimelisest rahustist 
(see keelati 1980ndate keskel, kuna 
oligi liiga sõltuvusttekitav kahe eri-
neva tugeva rahusti segu). Ja Maria 
eksleb poolunenäolises olekus möö-
da Pariisi ja oma luksuskorterit, las-
tes teenijatel klaverit lohistada ühe 
akna alt teise alla, ülbelt keeldudes 
tunnistamast, et ta peaks arstiga rää-
kima või tema nõu kuulda võtma ja 
no lõpuks ta siis heidab hinge. Lau-
lab oma viimase laulu, kukub pikali 
ja sureb, nagu ooperites kombeks. 
Päris elus muidugi see asi täpselt 
nii ei käinud, aga enne veel korra 
filmist.

Mandrax on selle filmi kõige 
mõttetum tegelane üldse, selle rolli 
teeb Kodi Smit-McPhee. Tema on 
kujuteldav telereporter, keda näeb 
ainult Maria Callas, sest ta on nii 
palju tablette endale sisse krõbista-
nud. Kunstilise lahenduse poolest 
võiks ju oodata, et Mandrax on jõu-
lisem ja värvikam tegelane, mitte 
selline luider algajalik poisike. Üht-
lasi võiks eeldada sedagi, et Mand-
raxi rollis on kord üks, siis teine isik, 
kord ründav, siis toetav, seejärel 
aupaklik, siis ahistav, ehk ka hoopis 
erinevate näitlejate esituses. Aga 
seda on niisuguselt soiguvas toonis 
filmilt liig oodata.

Jolie laulab filmis oma häälega 
lõpulaulu, milleks on soprani aaria 
„Vissi d’arte“ Giacomo Puccini oo-
perist „Tosca“. See on laul, mida Cal-
las esitas elu jooksul kõige rohkem. 
Kogu film on üles ehitatud sellele 
ühele luigelaulu stseenile ja eks Jolie 
selles stseenis on ka kõige rohkem 
pingutanud. Stseen ka filmiti võt-
teperioodil päris viimasena. Kui te 
nüüd arvate, et Jolie selle laulu täitsa 
100 protsenti ise esitas, siis muidugi 
eksite. Moodsale ajale kohaselt on 
näitlejanna hääl arvuti abil miksitud 
Maria Callase enda häälega ja seda 
on pidevalt erinev protsent. Kõige 
vähem Jolie häält on mõnes esitu-
ses sees 1 protsent (ja isegi see väike 
protsent rikub kogu Callase muusi-
ka filmis, ütlen ma), kõige rohkem 
70 protsenti. Protsendid avaldas in-

tervjuus ajakirjale Indie-Wire filmi 
režissöör Pablo Larraín.

Kuigi filmilugu vahepeal isegi 
nagu läheb käima ja lõpuaaria ajal 
on saavutatud üsna korralik ka-
tarsis, siis paraku käkib filmi autor 
lõpuks ikkagi saavutatud pühaduse 
sellega, et kaadrisse lastakse kaks 
puudlit, kes niutsuvad samas võt-
mes nagu varem filmi-Callas laulis. 
Väga raske uskuda, et tegijad seda ei 
märganud, pigem nad arvasid, et oh, 
nii on lahe. Minu jaoks oli see nagu 
lõplik hoop primadonna ja diiva 
puhtale mälestusele, kääbuspuudlite 
ulg. See võttis muigama ja hävitas 
igasuguse tekkinud pühaduse. Callas 
küll oli ka päris elus tihti tumemeel-
ne, skandaalne, nähvavgi, kuid ma 
arvan, et see on ikkagi ilgelt nõme, 
et film keskendus fantaasiale tema 
surmaagooniast, olgu siis selline lib-
reto nii ooperlik kui tahes.

Päri elu Maria Callas
Päris elus suri Maria Callas 1977. 
aastal, 53-aastasena, südamera-
bandusse. Päris elus sündis Maria 
Callasel ilmselt kooselust Aristot-
le Onassisega ka poeg, 30. märtsil 
1960. Kahjuks laps suri vaid mõni 
tund hiljem. Filmis jäeti mulje just-
kui oleks toimunud abort juba vara-
semas staadiumis. Samas ongi selle 
sündinud või mitte kunagi sündinud 
lapse ümber suur poleemika, üks 
biograaf väidab, et oli, teine, et mit-
te. Igal juhul, laulmisest eemale hak-
kas Callas tõmbuma umbes samal 
perioodil, öeldes ühes intervjuus, et 
püüab keskenduda naiseks olemi-
se rollile. Onassisega oli ta suhtes 
ja kaugsuhtes ka veel siis, kui mees 
oli Callase Jaqueline Kennedy pärast 
maha jätnud. Maria Callas veetis 
oma viimased eluaastad Pariisis ja 
suri 16. septembril 1977.

Häälest ka veidi: Callas oli väga 
suure vokaalse võimekusega laul-
ja ja see sai ka tema häälele lõpuks 
saatuslikuks. Profid arvavad, et nai-
se hääl hakkas üles ütlema, kuna ta 
võttis liiga nõudlikud rollid ette liiga 
varakult, ajal, mil tema häälepaelad 
ja diafragma ei olnud veel piisavalt 
treenitud. Teine teooria on, et ta 
kasutas liiga palju rinna pealt laul-
mist ja on spekuleeritud ka, et äkki 
tal hakkas liiga vara menopaus. Kui 
soovite Callase kohta midagi täpse-
mat teada, siis film „Maria“ seda ei 
paku. Emotsionaalse elamuse saa-
te sellest küll. Sünge ja kõleda. Kui 
miski sellel filmil väga hästi õnnes-
tub, siis see on suurepärane pilgu-
heit depressiivsesse meelelaadi.

Linateos kandideeris sel aastal 
ühele Oscarile ja seda parima ope-
raatoritöö kategoorias. Kuldgloo-
bustel oli nominendiks Jolie oma 
rolliga ja Veneetsia filmifestivalil 
oli „Maria“ nomineeritud parima 
filmi kategoorias. Ühtki kaalukama 
festivali võitu see noppinud ei ole. 
Kaks kaalukamat auhinda on läinud 
operaator Edward Lachmanile, ka-
hel vähemtuntud festivalil on võidu 
saanud Jolie oma rolli eest ja veel 
kahel korral on võidusära saanud 
tunda kostüümikunstnik Massimo 
Cantini Parrini.

Maria Callast mängib Angelina Jolie. Foto: 
pressimaterjalid
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KLAVERIÕHTU

Johan
Randvere
Kavas Bach, Chopin jt

KUHU MINNA
Rakvere Teater
18.03 kell 19 „Lasteaed“ v/m, lav. Urmas Vadi.
19.03 kell 19 „Karge meri“ v/m, lav. Elar 
Vahter.
20.03 kell 19 „Vaal“ v/m, lav. Andres Noormets.
21.03 kell 19 „Reekviem unistusele“ s/m, lav. 
Anna-Maria Lipponen.
21.03 kell 19 „Klassis“ v/m, lav. Elina 
Pähklimägi.
22.03 kell 15 „Klaaslaps“ v/m, lav. Urmas 
Lennuk.
22.03 kell 19 „Reekviem unistusele“ s/m, lav. 
Anna-Maria Lipponen.

Katariina Kelder
15.03 Sada ja Seened – 10 €
22.03 Mahe – 8 €
29.03 Kruiis – 8 €
5.04 Detail – 8 €
12.04 Rix&Kätlin – 8 €
19.04 The Guys – 8 €
26.04 Qvalda – 8 €
10.05 Veelkord – 8 €
Ansamblid alustavad kell 20.00
Peo- ja peielauad, catering
Info tel 504 0320, www.katariina.ee 
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WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

14., 21. ja 28. märts

21. märts

• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

www.reis.ee         Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

TASUB TEADA

Tuuleparkide 
mõju linnuriigile
E estis laiemale üldsusele tun-

tud linnuökoloog Marko 
Mägi, kes töötab keskkon-

naameti looduskasutuse osakonna 
peaspetsialistina, kõneles Vikerraa-
dio „Ökoskoobi“ saates viimasel ajal 
palju poleemikat tekitanud tuule-
parkide rajamisest ja nende mõjust 
linnuriigile.

Teatavasti inimesed protestivad 
tuuleparkide vastu, kuna neid ei ta-
heta oma koduküla või alevi lähe-
dusse. Kohtadesse, kus on aga säili-
nud palju puutumata loodust ja mis 
on inimasustusest kaugemal, võivad 
tekkida erinevad konfliktid hoopis 
loodusväärtustega, eelkõige lindu-
dega. Selliseid inimeste, tuulepar-
kide arendajate ja looduskeskkonna 
vahel tekkinud lahkhelisid püüabki 
lahendada Marko Mägi koos teiste 
pädevate ametnikega.

Mägi selgitas saates lähemalt, mil-
list mõju avaldavad täie võimsusega 
töötavad tuugenid lindudele. Tema 
arvates pole mõtet vaielda, kas tuu-
lepargid häirivad linde ja loomi, sest 
nii see ju on. Ta selgitas, et mõned 
liigid pelgavad neid rohkem, teised 
vähem. Kui linnud nende vastu len-
davad, siis reeglina nad hukkuvad. 
Ja kui tegu on haruldase liigiga, on 
kahju keskkonnale suurem. Lisaks 
hukkumisele on oluliselt suurem 

mõju sellel, mis seal tuulepargi üm-
ber toimuma hakkab ja seetõttu on 
tähtis teha eelnevaid uuringuid ja 
välja selgitada tundlikud piirkon-
nad, kuhu on mõistlik tuuleparke 
rajada ja kuhu mitte mingil juhul 
seda teha ei tohi.

Mägi teada seisneb tuuleparkide 
kõige laiaulatuslikum mõju selles, et 
nende läheduses muutuvad lindude 
ja loomade elupaigad. Ehk teisisõ-
nu, kui tuulepark rajatakse kohta, 
mis varem on lindudele väga soodne 
olnud ja see muudetakse teistlaad-
seks – seal kas raiutakse mets maha 
või kuivendatakse oluliselt maas-
tikku. „Väga paljudele lindudele 
tähendab see seda, et sealt kaovad 
pesitsus- ja toitumisvõimalused, 
mistõttu sellised elupaigad hülja-
takse. Lõppkokkuvõttes viib see 
oluliselt suurema mõjuni, kui otsene 
lindude hukkumine, sest kui elupai-
gad kardinaalselt muutuvad, langeb 
mõne linnuliigi järelkasv,“ möönis 
linnuökoloog.

Uuringute tegemisest rääkis 
Mägi, et kõigepealt kogutakse vaat-
lusandmeid, milline on lindude 
liikumine antud piirkonnas ja kus 
nad pesitsevad. Eelkõige pööratakse 
tähelepanu nendele liikidele, kes on 
tuulikute suhtes tundlikumad. Mägi 
sõnul on need eelkõige suured lin-

nud – kotkad. Ka toonekurelised ja 
kured, kes sageli oma tiibadega ei 
lehvita, vaid harrastavad purilendu. 
Neile meeldib tiirelda piirkondades, 
kus on tuugenid püsti ja seetõttu on 
nad suuremas ohus. Väiksemad lin-
nud nii suures ohus ei pruugi olla.

Mägi meelest pidev müra „võu, 
võu, võu“ üldiselt linde ei häiri, aga 
see võib häirida kakulisi, kes jahivad 
oma saaki kuulmise järgi. Samas tõi 
ta näiteks aga pääsukesed, kes või-
vadki tuuleparkides meelsamini toi-
tumas käia, kuna seal on olud jällegi 
putukatele soodsamad. Poolas, kus 
tuugenite juures pidavat talvituma 
ohtralt putukaid, kuna tuugenite 
gondlite sees on soe, on lindudel 
lihtne putukaid püüda. Mägi lisas, 
et ta on oma silmaga näinud, kuidas 
kajakad tuuleparkides ringi lenda-
vad, olles uute oludega kohanenud.

Kuhu aga kindlasti ei tohiks Mägi 
sõnul tuulikuid rajada, on loodus-
väärtuslikud kaitsealad, Natura alad 
ja lindude kaitsealad. Eriti kriitiline 
on Mägi arvates Eestis kogu ran-
nikuvöönd, sest rannikult kulgeb 
kevadine ja sügisene lindude ränne. 
Ja sisemaa veekogude ümbrus peab 
olema teravdatud tähelepanu all. Ka 
metsadesse rajatavad tuulepargid 
pole keskkonnahoidlikkuse seisuko-
hast tervitatavad, sest metsas elavale 

kotkale pole tuuleenergiat vaja. Seda 
on vaja siiski inimesele asulate lähe-
duses. Eelistama peaks põllumaid, 
võibolla peletaksid tuulikud siis ka 
hanede rüüsteid viljapõldudele.

Marko Mägi teadis, et tegelikult 
on tuuleenergial väiksem mõju loo-
duskeskkonnale ja lindudele kui 
fossiilkütustest toodetaval elektri-
energial. Teadlased olevat kindlaks 
teinud, et see vahe on 35-kordne. 
„Kui meil on valida, kas energia saa-
miseks kasutame fossiilkütuseid või 
paneme tuuleparke püsti, siis linnud 
ütleksid selle kohta, et paneme tuu-
leparke. Muidugi sinna, kus nende 
elukeskkonnale on väiksem mõju,“ 
sedastas linnuökoloog.

Muuhulgas kõneles Mägi ka sel-
lest, mitu hektarit maad kulub näi-
teks ühe tuugeni püstipanemiseks 
põllule, kas tuuleparkide arendajate 
ja nende vastaste vahel on võimalik 
kompromisse leida ning kas aren-
dajad pakuvad ka n-ö altkäemaksu 
teadlastele, kes ei luba tuulikuid iga-
le poole rajada.

Kel huvi, saab saadet „Ökoskoop“, 
mis oli eetris 3. märtsil, ERR-i uu-
disteportaali Vikerraadio kodulehelt 
järele kuulata.

Ülle Kask 
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S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 18.03 ja 20.03
B-kat vene keeles 17.03 ja 31.03
A, A1, A2, AM, BE, C, CE koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvis
Esmaabi koolitus .0 ja28 3 11.04
vene keeles 23.05

B-kat klassiõpe 15.04

Lisainfo: e-post: koolitus@rak.ee, tel (+372) 329 5035

TASUTA l 5Koolituse 202TASUTA l 5Koolituse 202

UUTE OSKUSTEGA LOOD UUSI VÕIMALUSI!

TIG keevitaja algkoolitus 08.04-24.04.2025

)(igal tööpäeval kell 16.30-20.15

Digitaalsed tööriistad tiimitöö tõhustamiseks 14.04-19.05.2025

(E; N kell 16.00-19.15)

15.04-05.06.2025Puhastusteenindusjuhi ettevalmistus kutseeksamiks

(T; N  kell 16.30-19.30)

Koolitused toimuvad ESF programmi VÕTI „Täiskasvanuhariduse
arendamine ja mitteformaalsete õppimisvõimaluste pakkumine“ raames.

Koolitused toimuvad ESF programmi VÕTI „Täiskasvanuhariduse
arendamine ja mitteformaalsete õppimisvõimaluste pakkumine“ raames.

Pindade dekoratiivviimistlus looduslike materjalidega 01.04-24.04.2025 (T; N kell 16.30-20.15)

Koolitused toimuvad ESF programmi RRF ROHE
„Roheoskused ettevõtete rohepöörde toetamiseks“ raames.

Koolitused toimuvad ESF programmi RRF ROHE
„Roheoskused ettevõtete rohepöörde toetamiseks“ raames.

KOOLITUSED ROHEOSKUSTE ARENDAMISEKS:

Rakvere, V idu 27.õ Info ja registreerimine
tel. 5152340 v i tarmo@e-autokool.eeõ

www.e-autokool.ee

• Veoauto- ja bussijuhi (140h) kiirendatud ametikoolitus
algab .202 kell 10.0007.08 5

• Veoauto- ja bussijuhi täienduskoolitus(35h)
algab 202 kell 10.0012.04. 5

• algab 21.04.2025 kell 18.00C- ja CE-kategooria koolitus (e-õpe)
• algab 23.04.2025 kell 18.00T-kategooria (traktor) koolitus

• algab 23.04.2025 kell 18.00D-kategooria (buss) koolitus (e-õpe)

Info ja tellimine: tel. 520 6369Info ja tellimine: tel. 520 6369

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

Kohapeal drive-in süsteem ja paki/kotikaupa müük

Soodne saematerjal! Saematerjal ja höövelmaterjal!
Küsi hinnapakkumist numbrilt 515 0268

Info ja tellimine: tel. 520 6369

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

Asume: Väike-Maarja, Jaama 7a
Külasta ka kodulehte: www.vmpuit.ee

Puitbrikett Kask
Puitbrikett TERMO
Puitbrikett Kask
Puitbrikett TERMO
Premium ) pellet(6 mm / 8 mmPremium ) pellet(6 mm / 8 mm

alates 250 eur250

250 eur/alus250

230 eur/alus230

Info ja registreerimine

tel 32 25 060 Rohuaia 6, Rakvere

või info@noraxkoolitus.ee;

www.noraxkoolitus.ee

B- kat autokool
20. märts

(T, N kell 16.00)

Veoautojuhi
„Täienduskoolitus“

22. - 30. märts
(L, P kell 9.00)

Tasuda saab osadena!

E-õpe, lõppastme
libedakoolitus
etteregistreerimisel

E-õpe, lõppastme
libedakoolitus

AUTOKOOL NORAX

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE
või kandideeri läbi .cv keskuse

Kui otsid arendavat ja väljakutseid pakkuvat tööd, siis liitu meie meeskonnaga!

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald
Lisainfo: 505 2966

Võtame oma meeskonda tööle

JOONESTAJA

SINU PÕHILISED
TÖÖÜLESANDED ON:

OOTUSED
KANDIDAADILE:

SIND OOTAB
MEIE JUURES:

Ehitus-, renoveerimis- ja

rekonstrueerimisprojektide

planeerimine, koostamine

Arhitekti poolt koostatud

jooniste lugemine

Oskus leida tehnilisi lahendusi

vastavalt lähteülesandele

Projekteerimise tähtaegse ja

nõuetele vastava teostuse

tagamine

Kokkuhoidva ja professionaalse

meeskonna tugi sisseelamisel

Huvitav töö pidevalt arenevas

ettevõttes

Kindel sissetulek

Kaasaegsed töötingimused

Võimalus kasutada

täisvarustuses

jõusaali koos saunaga

Ehitusprojektide lugemise

oskus
Joonestamistarkvara

kasutamise oskus
Varasem töökogemus

joonestajana

Analüüsivõime, korrektsus,

kohusetundlikkus ja lojaalsus

Võtame oma
meeskonda tööle

stabiiline töösuhe pidevalt

arenevas ettevõttes

töötasu eurot1800 /kuus

brutos

tööalane väljaõpe

kaasaegsed töötingimused

ja töövahendid

võimalus kasutada

täisvarustuses jõusaali koos

saunaga

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald
Lisainfo: +372 5750 3066

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE
või kandideeri läbi .cv keskuse

TÖÖ/REKLAAM

Seos es töömahtude 
suurenemisega 

otsime 
EHITUSTÖÖLIST!

CV saada
info@tapaehitus.eu 

PAKUN TÖÖD

• Põllumajandusettevõte Vinnis 
pakub tööd tõstukijuhile (frontaal-
laadur). Põhilised tööülesanded: 
sõnniku eemaldus ja allapanu pai-
galdus farmis, seemnevilja ja väetise 
laadimine, põhu vedu ja virnastami-
ne. Hetkel pakume hooajalist tööd 
kevadiste tööde algusest kuni hooaja 
lõpuni (sügis). Sobivusel tähtajatu 
tööleping. Huvi korral võta palun 
meiega ühendust tel 5306 2106

• Põllumajandusettevõte Vinnis pa-
kub tööd veoautojuhile. Tööüles-
anded: vedelsõnniku vedu hoidlast 
põllule, teravilja vedu põllult kui-
vatisse, muud transporttööd. Tööle 
asumiseks vajalik CE kategooria 
juhiluba ja kutselise juhi tunnistus. 
Hetkel pakume hooajalist tööd ke-
vadiste tööde algusest kuni hooaja 
lõpuni (sügis). Sobivusel tähtajatu 
tööleping. Huvi korral võta palun 
meiega ühendust tel 5306 2106

• Optimus mööblikauplus pa-
kub tööd vanem müüja-lao-
töölisele. CV saata e-mailile 
rakvere.tallinna@optimus24.ee

OTSIN TÖÖD

• Naispensionär otsib mingisu-
gust ajutist tööd. Tel 58 08 5260

Kuulutaja reede, 14. märts 2025 7
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 14. - 27 märts.
Keedusink veiselihast
(viilutatud)
110 g

LIH
AMEISTRID

1.18
1.48

10.73 €/kg

Röstitud maapähklid Estrella
140 g
2 sorti

NÄDALAPAKKUMINE -14 20 märts. .

12 kuud laagerdust12 kuud laagerdust 18 kuud laagerdust18 kuud laagerdust 24 kuud laagerdust24 kuud laagerdust

Armeenia grill-liha Maks & Moorits
500g
Atria

Kalevipoja täissuitsuvorst
Nõo
250 g

Kalevipoja täissuitsuvorst
Nõo
250 g

Kalevipoja täissuitsuvorst
Nõo
250 g

Põdralihast täissuitsuvorst
Rannarootsi
180 g

Põdralihast täissuitsuvorst
Rannarootsi
180 g

Põdralihast täissuitsuvorst
Rannarootsi
180 g

Õhuline Viru sink Rakvere
150 g
Maag Eesti

Vürtsikilud Viru Rand
430 g / 320 g

Kuivatatud tursk MSDM
(seesamiseemnetega, vähesoolane)
36 g

Lihapallid ahjukartulite ja kastmega
Mamma
400 g
Saarioinen

Kana-caesari ciabatta
Chef Lunden
200 g

Pilaff kanalihaga Põltsamaa
520 g
Orkla

Majonees Lemmik
Provansaal
210 g

Keefir Nopri
(2,5%) 1 l

Hapukoor Tere
(laktoosivaba, 20%) 300 g
Nordic Milk

Hiirte juust
(viilutatud) 200 g
Estover

Juust Džiugas
180 g

sorti3

Eesti riivjuust Valio
200 g

Kitsepiimajuust Andri-Peedo
Tenente
150 g

Kreemjuust Arla
naturaalne (24,5%)
300 g

Magus kohupiim Liisu
Tutti Frutti
180 g

Jogurtijook Actimel
(maasika-mustika)
12 x 100 g

Jogurtijook Actimel
(maasika-mustika)
12 x 100 g

Jogurtijook Actimel
(maasika-mustika)
12 x 100 g

Puding E-Piim
150 g
3 sorti

Biskviitkook Milk Snack
28 g
3 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
Spicy, 115 g
2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
Spicy, 115 g
2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
Spicy, 115 g
2 sorti

Kiirnuudlid Maggi
59,2 g
3 sorti

Pajaroog Bla Band
al 170 g
3 sorti

Maitseained Kotanyi
al 4 g
3 sorti

3.98
7.96 €/kg

4.98

3.48
13.92 €/kg

3.98

2.38
13.22 €/kg

2.84

1.24
8.27 €/kg

1.54

2.18
6.81 €/kg

2.58

1.48
41.11 €/kg

1.88

3.08
7.70 €/kg

3.78

2.38
11.90 €/kg

2.98

2.98
5.73 €/kg

3.74

0.88
4.19 €/kg

1.24

1.68
1.94

1.38
4.60 €/kg

1.84
9.20 €/kg

2.78

0.98
al 9.80 €/kg

3.98
26.53 €/kg

4.78

1.74
8.70 €/kg

2.24

2.54
8.47 €/kg

2.98

0.78
4.33 €/kg

0.98

4.68
3.90 €/kg

5.78

0.84
5.60 €/kg

0.98

0.78
27.86 €/kg

0.98

1.98
14.14 €/kg

2.48

1.58
13.74 €/kg

1.98

0.64
10.81 €/kg

0.88

2.28
al 11.69 €/kg

2.98

0.88
al 22.00 €/kg

1.18

2.98
16.56 €/kg

3.88

3.24
18.00 €/kg

4.48

10.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ AA++ A+ AA++ A+ AA++

A++ A+ A++ A+ A++ A+

A+ AA++ A++ A+ A++ A+

A++ A+ A+ AA++ A+ AA++

Võie Karni
190 g / 2 sorti
Arke Lihatööstus

Kanasnäkid Chick & Go
30 g
2 sorti

Tallinna kilu fileed
Viru Rand
100 g

1.58
52.67 €/kg

1.98

1.88
18.80 €/kg

2.28

1.28
6.74 €/kg

1.78

1.38
7.26 €/kg

1.88

A+ AA++

Koonusjäätis Jättis
96 g / 2 sorti

Kummikommid Haribo
al 85 g / 4 sorti

Šokolaad Snickers
Creamy
36,5 g

Nurr laadtäispiimašoko Kalev
al 100 g / 2 sorti
Orkla

Piimašokolaad Milka
100 g / 2 sorti

Halvaa Marmiton
al 100 g / 2 sorti

Sarvesai Croissant 7 Days
(sarapuupähklitäidisega)
60 g

Rõngik Vikstal
200 g
2 sorti

Hommikusöögihelbed Nestle
Corn Flakes
al 300 g

Hommikusöögihelbed Nestle
Corn Flakes
al 300 g

Hommikusöögihelbed Nestle
Corn Flakes
al 300 g

Jumbo rosinad Germund
Premium
300 g

1.48
15.42 €/kg

2.08

0.68
18.63 €/kg

0.94

0.68
11.33 €/kg

0.84

0.98
4.90 €/kg

1.28

2.28
7.60 €/kg

2.78

1.58
9.88 €/kg

2.08

1.88
18.80 €/kg

2.38

3.68
18.40 €/kg

4.68

2.08
20.80 €/kg

2.78

1.88
18.80 €/kg

2.78

2.98
8.51 €/kg

3.38

2.74
7.31 €/kg

3.08

1.48
9.87 €/kg

1.94

0.78
7.80 €/kg

1.04

A+ AA++

10.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

UUSTOODE

UUSTOODE

2.94
16.33 €/kg

3.58HEA HIND

HEA HIND

UUS
TOODE

UUS
TOODE

UUS
TOODE

UUS
TOODE
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

+ 0.10

Majapidamispaber Grite
Blossom XL
1 rull

Majapidamispaber Grite
Blossom XL
1 rull

PAKKUMISED 14. - 27 märts.
Piimasegu Hipp
Combiotic
al 500 g / 2 sorti

Piimasegu Hipp
Combiotic
al 500 g / 2 sorti

Piimasegu Hipp
Combiotic
al 500 g / 2 sorti

Tomatiketšup Heinz
700 g

Väärisoliiviõli
Borges
1 l / 2 sorti

Väärisoliiviõli
Borges
1 l / 2 sorti

Väärisoliiviõli
Borges
1 l / 2 sorti

Kakao Nesquik
300 g

Kohv Löfbergs
Inferno
450 g

Mineraalvesi Peter
Mikheim
(karboniseeritud)
1 l

Limonaadisiirup
(apelsinimaitseline, 1:9)
1,5 l

Karastusjook Coca-Cola
0,5 l
4 sorti

Energiajook Starter
0,5 l
3 sorti

Hele õlu Heineken
5 6 x 5 l%, 0,

Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Aromat. vein La Gioiosa
Fragolino Dolce red
9%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vahuvein CinZano
Gran Dolce Sweet
9,5%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Poolvahuvein Martini
Frizzante, al 9,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN ahuvein Casa Charlizev
Prosecco D O C  Brut. . .
1 , l1 %  0,75

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN ahuvein Casa Charlizev
Prosecco D O C  Brut. . .
1 , l1 %  0,75

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN ahuvein Casa Charlizev
Prosecco D O C  Brut. . .
1 , l1 %  0,75

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. veinijook Dreamer
Selected Harvest
Prestige Cuvee Rose
10%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vein Blue Nun
Riesling Rheinhessen
1 , l1 %  0,75

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT Vein Teliani Valley
Alazani %, al 12

75 l / 2 sorti0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

KVV vein Barone Montalto
Passivento, al 12,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KVV vein Barone Montalto
Passivento, al 12,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KVV vein Barone Montalto
Passivento, al 12,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Kiiu Torn
(kooreliköör)
1 l6%, 0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Liköör Liviko
21%, 0,5 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook
Marquis de Leon
30%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Saare Sõstar
estilleeritud(d )

37,5 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Ukrainka
40%, 0,5 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Koskenkorva
40%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
Eesti 100, 40%
0,5 l / Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Scottish Leader
Blended Scotch
40%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Sensodyne
Whitening Repair & Protect
75 ml

Pesukaitsmed Libresse
String
30 tk

Vatipadjad Smile
(ümmargused)
100 tk

Öö- ja päevakreem L`Oreal
Age Specialist
50 ml / 2 sorti

Kätekreem Neutrogena
75 ml
2 sorti

Kehakreem Nivea
(väga kuivale nahale)
250 ml

Deodorant Rexona
250 ml
4 sorti

Deodorant Old
Spice
Wolfthorn
150 ml

Deodorant Old
Spice
Wolfthorn
150 ml

Pulkdeodorant
Old Spice
Wolfthorn
50 ml

Pulkdeodorant
Old Spice
Wolfthorn
50 ml

Deodorant Old
Spice
Wolfthorn
150 ml

Pulkdeodorant
Old Spice
Wolfthorn
50 ml

Dušigeel
Old Spice
Wolfthorn
400 ml

Dušigeel
Old Spice
Wolfthorn
400 ml

Dušigeel
Old Spice
Wolfthorn
400 ml

Nõudepesumasina
kapslid Finish
Ultimate Plus
36 tk

Nõudepesumasina
kapslid Finish
Ultimate Plus
36 tk

Nõudepesumasina
kapslid Finish
Ultimate Plus
36 tk

Pesugeel Perwoll
1 l / 3 sorti

Pesuloputusvahend
Lenor
1,2 l / 2 sorti

Majapidamislapp Wettex
standard (175 x 203 mm)
1 tk

Mikrokiudlapid Vileda
Style
4 tk

Taskurätikud Zewa Softis
Sensitive Aloe Vera (4-kihiline)
80 tk

Majapidamispaber Grite
Blossom XL
1 rull

Patareid Duracell
Optimum
4 tk / 2 sorti

Koeramaiused Pedigree
al 123 g / 2 sorti

Kiisueine Sheba
Fresh & Fine (kastmes)
(6 x 50 g) 2 sorti

Kuivtoit koertele
Aport
( )linnulihaga 10 kg

9.98
10.98

19.96 €/kg
3.18

4.78

4.54 €/kg
14.98

18.98

2.98
9.93 €/kg

4.44
6.18

9.87 €/kg 0.9816.98
18.98

3.34
3.88

2.23 €/l

0.88
1.18

1.76 €/l

0.94
1.88 €/l

6.58
8.14

87.73 €/l

1.48
2.48

0.05 €/tk
0.78

1.24

0.01 €/tk

7.28
10.98

145.60 €/l

3.78
4.68

50.40 €/l
4.98

6.88

19.92 €/l

2.78
3.98

18.53 €/l
3.58

4.68

al 23.87 €/l

3.98
5.58

9.95 €/l

11.98
26.88

0.33 €/tk
5.28

8.48

4.88
6.18

4.07 €/l
0.48

0.78

4.48
6.98

1.12 €/tk

1.98
2.88

0.02 €/tk

2.98
3.98

0.68
1.18

0.03 €/tk

3.98
4.98

1.00 €/tk

1.88
2.54

6.27 €/kg

10.98
13.98

1.10 €/kg
1.78

2.38

9.89 €/kg
1.28

1.68

10.41 €/kg

16.98
18.68

21.23 €/kg

30.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

24.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A++ A+

A+ AA++

A+ AA++ A+ AA++ A+ AA++

A++ A+ A++ A+ A++ A+ A++ A+

A++ A+A++

A++ A+

A++ A+

A+A++ Y

A+ AA++ Y A+ AA++ Y

+ 0.10

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

HEA HIND

HEA HIND PARIM
HIND

PARIM
HIND



Kuulutaja reede, 14. märts 202510 KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja  AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

E-R 9-18
Ostame autosid – 

tel 509 6714
KUSTUTAME REGISTRIST

Müüme– 
tel 325 1725, 505 9420

LAOSEIS
www.rakeƩ .ee

Kehala küla

kuulutused.kuulutaja.ee

 KINNISVARA

• Müüa 1toaline keskküttega soe 
korter Tamsalus (turvauks, paket-
taknad). Tel 505 9954

• Mü ü a  L ä ä n e -V i r u m a a l 
Tamsalu linnas 1toaline ahi-
küttega korter. I korrus. Vajab 
renoveerimist. Hind 9900 €. Tel 
511 0478

• Müüa Tapa linnas 1toaline
pliidiküttega korter, II korrus. 
Võimalik on juurde osta sarna-
ne kõrval asuv korter. Hind 22 
000 €. Tel 511 0478

• Müüa Rakveres, Lai 8, ahjukütte-
ga renoveeritud 2toaline korter. 
Tel 5918 6771

• Mü ü a  L ä ä n e -V i r u m a a l 
Tamsalu linnas heas seisu-
korras 2toaline keskküttega 
korter, I korrus, rõdu. Hind 24 
000 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline
ahiküttega korter, vajab re-
noveerimist, I korrus, aiamaa 
kasutamise võimalus. Võimalik 
on eraldi juurde osta sarnane II 
korrusel asuv korter. Hind 13 
000 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline
keskküttega korter, vajab re-
noveerimist, II korrus. Hind 19 
500 €. Tel 511 0478

• Müüa 2toaline korter Põltsa-
maal, III korrus, koos sisustusega 
+ aiamaja + kasvuhoone. Kpl.-d ja 
bussijaam 300 m. Tel 5669 8430. 
E-mail: jyrioksman41@gmail.com

• Müüa 3toaline korter Viru-Jaa-
gupis. Renoveeritud, I korrus, 2 
rõdu, 3 tuba, õhk-vesi küttelahen-
dus. Lisainfo tel 5394 9361

• Müüa Kundas 3toaline korter
(49 m2). Tel 5911 2529

• Müüa maja Lääne-Virumaal, 
Vinni vald. Hind 110  000 €. Tel 
5677 5878

• Müüa kinnistu Rakvere linna 
piirist 2,5 km kaugusel, privaatses 
ja ilusas kohas. 7,8 ha, ruutmeetri 
hinnaga: elumaja, saun, vun-
dament 0 €-ga peale kauba! Tel 
5800 3731

•  Müüa kinnistu Rakvere linnas. 
Elumaja, abihoone, garaaž, saun, 
katus ja aknad vahetatud. Krunt 
594 m2. Hind 99900 €. E-post kob-
ruleht2@hot.ee, tel 553 2209

OST
• Ostan kinnisvara kiirmüügihin-
naga. Sobiva hinna puhul kiire 
tehing ja maksmine. Tel 502 1562, 
e-mail: info@tevell.ee

• Noor pere ostab kinnisva-
ra: suvila; maatulundusmaa, 
korter jne. Pakkuda võib igas 
seisus kõike! Tel 5855 5575

• Ostame teie korteri kiiresti, 
probleemideta ja õiglase hinna-
ga. Säästke enda aega ja vaeva. 
Raha kiirelt kätte. korterrahaks@
gmail.com

• Ostan 1- või 2toalise kõigi 
mugavustega korteri Rakveres 
otse omanikult. Tel 508 1311

• Ostan korteri Rakveres. Võib 
vajada kapitaal remonti, hind kuni 
50 000 €. Tehing kiire! apteed@
outlook.com. Tel 506 2896

• Ostan 1-2toalise remonti vajava 
korteri Rakveres või Lääne-Viru-
maal. Tel 508 3305

• Ostan maja otse omanikult Rak-
veres. Kv.ee pakkumisega kursis. 
Tel 5784 5506

• Vanemas keskeas mees ostab re-
monti vajava maamaja Virumaal. 
Omanik võib sisse elama jääda. 
Tel 509 7282

• Ostan elamumaa/maatulun-
dusmaa Rakverest kuni 20 km 
kaugusel, hind max 18 000 €. Mini-
maalselt 2500 m2, kinnistul võivad 
asuda ka lagunenud hooned. Tel 
5557 5171

• Ostan garaaži Rakveres, Mulla 
tänaval. Tel 5648 6638

• Soovin osta garaaži Rakveres, 
seisukord pole oluline ja samuti 
võib sisse jääda kogu teie vana 
prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda Rakvere kesklinnas 
1toaline korter, möbleeritud, 
rõduga. Tel 5358 6829

• Anda pikemaks ajaks üürile 
1toaline rõduga korter Tapa 
kesklinnas. Üür 150 €. Tel 511 
0478 

• Anda üürile 1toaline pliidi-
küttega korter Tapa linnas. Üür 
120 €. Täpsem info tel 511 0478

• Anda üürile renoveeritud 2toa-
line kõigi mugavustega korter
Rakveres, Küti tn. III korrus. Kül-
mik, pesumasin, el. pliit. Mööbli 
võimalus. Üür 300 € + KÜ arve. 
Info tel 501 1478

• Anda üürile 2toaline kesk-
küttega korter Tapa linnas. Üür 
130 €. Täpsem info tel 511 0478

• Üürile anda Rakveres Jaama 
tänaval 3toaline möbleeritud 
korter, renoveeritud majas (IV 
korrus). Tel 5813 4663

 SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa heas korras motoroller
Intermoto R8. Tel 5691 5810

• Müüa Nissan Pathfinder
2009. a, turbo diisel, 126kW, 
ÜV aastane olemas, kindlustus. 
Hõbedane, hele sisu, 7 kohta, 
4x4. Arvele võetud sügisel 
Eestis, toodud Prantsusmaalt 
sellel aastal. Roostet ei ilmne. 
Lamellrehvid 245/65/17. Hind 
8500 €. Võib ka vahetus bussi 
vastu. Sõidukorras ja ülevaa-
tusega. Tel 508 0364

• Müüa linnamaastur Renault
Captur 2014. a, automaatkäigu-
kast, hooldatud ja igapäevases 
kasutuses, ülevaatus 09.2026, ava-
riivaba, toodud Saksamaalt 2021, 
Eestis üks omanik. Hind 8200 €. 
Tel 5345 1609

• Müüa Toyota Auris 1,3 2016. a, 
hall metallik, bensiin, manuaal, 
läbisõit 126 000 km. Tel 557 8751

• Müüa Toyota Corolla. 2003. a, 
luukpära, tumesinine, 149 609 
km, 1,6 84kW, bensiin, manuaal, 
el aknad, AC. Tel 506 4556

• Müüa Mercedes Benz valuvel-
gedel naelrehvid 195/65/R15. 
Sobivad ka Volkswagen Sharanile. 
Tel 503 2269

• Müüa Volvo naastrehvid, kor-
ralikud, 15/65/195, terve jooks 
80 €, rehvid plekkvelgedel. Müüa 
Pajero talverehvid velgedel, 80 € 
jooks. 16x205. Müüa uus lume-
puhur Tarmo, bensiin 98, 4takt, 
ning electric, 890 € või. Müüa 123 
kerega Mercedes, sedaan, komp-
lektis D manuaal doonoriks, hind 
kokkuleppel. Ning 124 universaal 
D 64kW 2,5 91. a, manuaal. Sõidu-
korras, vajab keretööd. Hind 1250 
€. Müüa aiatraktor, Niva mootor, 
lahtine adraga, ees kastiga T 16 
koopia mini, bellarus esiratastega. 
Hind 600 € või vahetus murutrak-
tori vastu, hea kui oleks ka sahk, 
rattaketid ja käru. Tel 508 0364

VARUOSAD
• Müüa komplektne Volkswagen 
Sharan mootor, Volkswagen 
originaal plekkvelje kastkatted, 
käigukast, veovõllid, radiaator. 
Tel 503 2269

• Müüa Moskvitš 412 kardaan, 
radiaator. Tel 503 2269

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel 
kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 
5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja
romusid! Ostan ka neid mida 
lammutus ei soovi. Sularaha 
kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluut-
selt kõike, ka paberiteta utiili. 
Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri,
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada remon-
ti, olla seisnud, avariilised, heas 
korras, romud jne. Huvi pakuvad 
ka vene autod. Sobiva pakkumise 
puhul kiire tehing. Romud kus-
tutan arvelt ja autod vormistan 
ümber. Tel 5357 7108

• Ostan taaselustamise eesmärgil 
mingi vanema huvitava auto! 
Kullahinnaga sõidukid ei paku 
huvi! Helista ja tee oma pakkumi-
ne, äkki saame kaubale! kriz_z@
w indowslive.com. Tel  5682 
2544

• Ostame kõiki Toyota marki 
sõidukeid! Võib pakkuda ab-
soluutselt igas seisukorras ning 
hinnaklassis! Tel 5896 1576 Suurem valik autosid:

www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Dacia Sandero Stepway Laureate, 
03/2021a. 1.0 (74kW), bensiin, manuaal, 
punane met. Sn: 45822km. 
Hind: 11 490 €
Dacia Sandero Comfort LPG, 07/2021a. 
1.0 (67kw), bensiin+LPG, manuaal, oranž 
met. Sn: 90920km. 
Hind: 11 990 €
Renault Captur Limited, 02/2019a. 1.2 
(87kW), bensiin, automaat, hall met. Sn: 
80155km. 
Hind: 11 990 €
Peugeot 208 Active Pack, 06/2021a. 1.2 
(74kW), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
59000km. 
Hind: 11 990 €
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 (74kW), ben-
siin, manuaal, hall, Sn: 33760 km  
Hind: 13 490 €
Dacia Duster Prestige, 02/2022a. 1.0 
(74kW), bensiin/LPG, manuaal, oranž met. 
Sn: 36290km. 
Hind: 14 890 €
Nissan Juke Visia, 07/2021a. 1.0 (86kW), 
bensiin, manuaal, hõbedane met. Sn: 
27500km. 
Hind: 14 990 €
Peugeot Partner Team L2, 5-kohta, 
04/2020a. 1.2 (81kW), bensiin, manuaal, 
valge,  Sn: 123460km. 
Hind: 14 990 €
Dacia Sandero Stepway Comfort 1,0 TCe 
90hj X-Tronic, 09/2022a. 1.0 (67kW), ben-
siin, automaat, punane met. Sn: 30000km. 
Hind: 15 490 €
Toyota Corolla, 07/2020a. 1.2 (85kw), ben-
siin, automaat, punane met. Sn: 46500km. 
Hind 16 490 €
Suzuki Vitara, 08/2020a. 1.4 (103kW), ben-
siin, automaat, kollane met. Sn: 76830km. 
Hind: 16 990 €
Renault Zoe Intens, 01/2021a. elekter, 
automaat, sinine met. Sn: 69200km. 
Hind: 18 790 €
Nissan Qashqai Tekna, 05/2020a. 1.3 
(117kW) bensiin, automaat, hall met. Sn: 
60100km. 
Hind: 18 990 €
Dacia Duster, 04/2023a. 1.3 (96kW), ben-
siin, manuaal, valge, Sn: 15300km. 
Hind: 18 990 €
Suzuki Vitara, 09/2021a. 1.4 (95kW9, 
hübriid (bensiin/elekter), hõbedane met. 
Sn: 35480km. 
Hind: 19 990 €
Nissan Qashqai Acenta, 09/2022a. 1.3 
(103kW), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
28860km. 
Hind: 21 990 €
Nissan LEAF Tekna 90kW, 03/2021a. 
elekter, valge met. Sn: 26500km. 
Hind: 22 990 €
Nissan Qashqai N-Connecta ProPilot, 
04/2023a. 1.3 (116kw), bensiin, automaat, 
valge met. Sn: 10700km. 
Hind: 26 990 €
Renault Koleos Techno, 09/2023a. 1.3 
(116kW), bensiin, automaat, punane met. 
Sn: 14800km. 
Hind: 26 990 €
Peugeot 3008 GT, 01/2023a. 1.5 (96kW), 
diisel, automaat, sinine met. Sn: 66205km. 
Hind: 27 390 €
Citroen C4 X Shine, 10/2024, 1.2 (96kW), 
bensiin, automaat, punane met. Sn: 
3600km. 
Hind: 27 900 €
Peugeot 3008 GT, 05/2021a. 1.6 (133kw), 
bensiin, automaat, hall met. Sn: 50550km. 
Hind: 27 990 €
Renault Master Pack Clim, 11/2022a. 
2.3 (100kW), valge, diisel, manuaal, Sn: 
18400km. 
Hind: 28 990 €
Nissan Qashqai Tekna, 10/2023a. 1.3 
(116kW), bensiin, automaat, sinine met. 
Sn: 3800km. 
Hind: 29 990 €
Renault Austral Techno, 01/2024a. 1.3 
(116kW), bensiin, automaat, valge met. 
Sn: 9400km. 
Hind: 31 900 €
Peugeot 408 Allure, 09/2023a. 1.2 (96kW), 
bensiin, automaat, punane met. Sn: 5km. 
Hind: 32 000 €
Renault Megane E-Tech Techno EV60, 
08/2022a. elekter, automaat, punane met. 
Sn: 8200km. 
Hind: 39 990 €
Nissan Ariya 87kWh EVOLVE e-4ORCE 
22kw charger 225kW, 10/2023a. elekter, 
nelikvedu, Sn: 11000km. 
Hind: 55 500 €
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Aiaelemendid   Koerakuudid  Prügimajad  
PostkasƟ alused   PeenrakasƟ d    LiivakasƟ d

www.aiamonu.ee

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

• Aiad
• Väravad
• AutomaaƟ ka
• Varjualused
• Terrassid

LISAKS PAKUME 1.7 T 
EKSKAVAATORIGA KAEVEͳ JA
PUURIMISTEENUST!

VÕIMALIK TEHNIKAT RENTIDA!

Marko Kivisild
marko@aiaabc.ee
Gsm: +372 585 16 323
www.aiaabc.ee

Head aeda!

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind 
alates 45 €/ööpäev. Rakvere 
piires transport tasuta. http://
www.saunatünn.ee. Tel 514 
7518

• Autoklaaside müük ja pai-
galdus. Tel 512 4620

• Uhtna alevikus autoremont ja 
hooldustööd, rehvivahetus ning 
sillastend. Hinnad soodsad! Palun 
helistada tel 5380 0359

• Pehme mööbli remont ja riide
vahetus, veo võimalus. Tel 506 
1547

• Ehitiste seadustamine, ka-
sutus- ja ehitusload ja muud
teenused. Kirjutage või helis-
tage. coreteloy@gmail.com. Tel 
5814 2386

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont, rõngaste vahetamine, 
kaevuümbriste ehitus ja käsi-
pumpade remont. Tel 557 4792

• OÜ Demolice lammutab ja
hooldab kõike. Julge küsida ja 
meie leiame lahenduse! Tee-
mantsae lõikused, kopatööd, 
piikamised, katuse lammu-
tused, kasvuhooned, muud 
kõrvalhooned (nt saunamajad, 
kuurid jms), korterite lam-
mutused, muru niitmised/
trimmerdamised, pööningute 
koristus, korstende/pliitide/
ahjude lammutus, jäätmete 
utiliseerimine, lume koristus 
katuselt. Teema ka väiksemaid 
keevitustöid elektroodiga. Pi-
kaajaline kogemus! Facebook: 
OÜ Demolice. Tel 5630 8589

• Kui sul vaja mingi tööga abi, 
kuid puuduvad vahendid või 
oskused siis võta ühendust. Olgu 
selleks mööbli kokkupanek, tilkuv 
kraan või mõni muu mure, mõist-
liku tasu eest aitan meeleldi. Tel 
508 7218

• Raud Furnum OÜ. Transport-
teenus, eritellimusmööbli val-
mistamine ja paigaldus. info.
rfurnum@gmail.com. Tel 508 9151

• Teen juhutöid. Tel 5832 8442

• Servoline. Tööriistade rent 
eraisikutele ja firmadele. 
Kevad käes ja peaks hakkama 
toimetama? Kuid puuduvad 
vajalikud tööriistad? Pole prob-
leemi, meilt leiad kõik vajaliku. 
Meie renditavad tööriistad: 
käsitööriistad, mõõteseadmed, 
betoonitööriistad, pinnasetöö-
riistad, kergtellingud/redelid/
pukid, voolukaablid/keskused, 
valgustid/puhurid jpm. Võta 
julgelt ühendust ja leiame 
üheskoos just teile sobivad 
tööriistad. Säästa aega ja raha, 
kasutades meie renditeenust. 
info@servoline.ee. Tel 5744 
2434

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveo-
bussiga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, 
mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 
5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 
x 2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Puhkuseplaanid tehtud? 
Rendi mugav väikebuss oma 
puhkuseks Eesti piires või 
Euroopa reisiks! Opel Vivaro 
1+8 (2018. a, 1,6TD, 92kW). Tal-
vise perioodi hinnakiri (01.09-
30.04): 1-2 päeva=75 €/päev, 
3-7 päeva=70 €/päev, 8-14 päe-
va=65 €/päev, 15+ päeva=60 €/
päev. Suvise perioodi hinnakiri 
(01.05-31.08): 1-2 päeva=80 
€/päev, 3-7 päeva=75 €/päev, 
8-14 päeva=70 €/päev, 15+ 
päeva=65 €/päev. Piiramatu lä-
bisõit rendiperioodil. Extralong 
variant tagab pagasile küllalt 
ruumi. Püsikiiruse hoidja, veo-
konks. Rent sisaldab kaskot ja 
käibemaksu. Tel 5744 2434, 
info@servoline.ee

• Servoline OÜ pakub rendiks 
laadurit koos juhiga ja ka ilma 
juhita fi rmadele ja eraisikutele. 
Aedade planeerimine ja kor-
rastamine, päevarent, koor-
ma maha-ja pealelaadimine, 
täitetööd, lumetööd. Rendi 
mind 150 €/ööpäev, hinnale 
lisandub KM. Telli meid 40 
€/tund (hind sisaldab kütust 
ja juhti) + transport, hinnale 
lisandub KM. info@servoline.
ee. Tel 5744 2434

• Veo- ja kolimisteenus, ka kolu 
vedu prügimäele. Tel 506 1547

• Veoteenus  kaubikuga L-Vi-
rumaal. Vean kõike, mis peale 
mahub ja kui ei mahu, leiame la-
henduse! Kodumasinad, mööbel, 
ehitusmaterjal, aiatehnika, keldri/
garaaži tühjendas, kolimine jms. 
Kaubaruumi pikkus 3,7 m/ laius 
1,76 m/ kõrgus 1,86 m (12 m3) 
+ käru võimalus. Linnasisene 
(Rakvere) vedu 25 € , kaugemale 
kokkuleppel. Sõidan igapäevaselt, 
k.a õhtul, nädalavahetusel kui ka 
pühadel. arloomveod@gmail.
com. Tel 5638 9383

• Servoline OÜ pakub teenust
multilift autoga. Puistemater-
jalide vedu (muld, liiv, killustik, 
multš, freesasfalt, sõelmed), 
ehitus/lammutus jäätmete 
vedu, erinevate konteinerite 
rent, ehitusmaterjalide trans-
port, masinate ja rasketehnika 
transport, vanametalli trans-
port, multilift konteinerite va-
hetus ja äraveo teenused, lume 
äravedu, kandevõime 13,5 t, 
kasti mõõtmed 6 m x 2,4 m. 
Teenus: veoteenus ja ooteaeg 45 
€/h, veoteenus üle 50 km – 1.20 
€/km, konteineri tühjendus* 
- 120 €/kord (*hind kehtib Rak-
vere piires ja ei sisalda prügi-
maksu), konteineri liigutamine 
objektil - 60 €/kord. Hinnale 
lisandub käibemaks! info@ser-
voline.ee . Tel 5744 2434

KAEVETEENUSED

• Servoline OÜ pakub Teile 
vajalikuks töödeks 15 tonnist 
rataskoppa! Nii fi rmadele, kui 
ka eraisikutele. Kaevetööd, 
planeerimine, kändude juu-
rimine, puistematerjali peale 
laadimine. Telli meid 50 €/tund 
(hind sisaldab kütust ja juhti) 
+ transport. Hinnale lisandub 
käibemaks. Kindlate oskuste-
ga, võimalik päevarent, hind 
kokkuleppel. info@servoline.
ee Tel 5744 2434

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Te o s t a m e  f e k a a l i v e o t e e -
nust ja kanalisatsioonikaevu-
de tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Eksp-
ress OÜ. Tel 5194 4298, 5381 
9930

• Teostame töid Lääne-Viru-
maal. Survepesu, kanalisat-
siooniummistuste likvideeri-
mine. Fekaalivedu. Rasvaeral-
dajate puhastamine. Tel 5656 
1515. Teenindame iga päev, ka 
õhtuti ja nädalavahetustel

EHITUSTEENUS
• Teeme korteritele ja vannitu-
badele remonti. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Müün, paigaldan ja remon-
din õhksoojuspumpasid ja
konditsioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teos-
tame kõiki ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remon-
ditöid. Tehtud töödele garantii. 
Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remondi-
töid, teeme kõiki siseviimistlus-
töid, maalritöid, santehnilisitöid, 
elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lää-
ne-Virumaal. Üldehitus, sisevii-
mistlus, hoone vundamentide 
rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

• MV Wood OÜ. Soojustatud
puitelement mini- ja väike-
majad aastaringseks kasuta-
miseks. Meie majad sobivad 
elumajaks, suvilaks, aiamajaks, 
saunaks või kodukontoriks. Tel 
5656 0840, info@mvwood.ee. 
www.mvwood.ee

• Teostame kõiki lammutus-
töid koos prahi äraveoga. Tel 
5308 1705  

• Võrk- ja puitaedade ehitus. 
Soodsa hinnaga immutatud pui-
dust piirded. Tehtud töödele arve 
ja garantii. www.kodupuit.ee Tel 
5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid
ning vannitubade remonti. Ai-
tame teid sisekujundusel. www.
kenriko.ee. Tel 508 3305

• Kõik lammutustööd koos 
prahi äraveoga. Tel 5889 2528

• Maalritööd, trepikodade re-
mont jt. Ehmesoy@gmail.com, 
Janek – tel 5897 9293, ehmes.ee

• Üldehitustööd. Eramute ja kor-
terite remont/ehitustööd. Tel 
5889 2528 

• Teostame L-Virumaal majade 
ja korterite üldehitus ja remon-
ditöid (nii sise- kui välistööd). 
Samuti vande majade renoveeri-
mine. Info tel 5686 3484

• Teostan korterite ja eramute 
ehitus- ja remonditöid Rakveres. 
Põrandate, seinte, lagede ehitus. 
Vannitoad. Saunad. Terrassid. 
Väiksemad elektri- ja santehnili-
sed tööd. Võib ka pisitöid pakkuda. 
Info: tel 506 7661, info.alsacon@
gmail.com

• Tapeetimine, värvimine, pah-
teldus, plaatimis-, elektri- ja
torutööd (korterid, bürood, majad 
jne). Tel 504 5560

• Ehitus, remonditööd nii era-
mutes kui korterites, samuti suvi-
lad (fassaaditööd, soojustamine 
ja värvimine, katused, vunda-
mendid, terrassid, katuse alus-
te soojustamine ja välja ehitus, 
siseviimistlustööd, kipsitööd, 
laminaadi paigaldus, vannitoad 
jne). Santehnilised tööd, samuti 
dušikabiinide paigaldus. Hinnad 
mõistlikud. Tel 5373 4876

• Kõik suuremad ja väiksemad 
ehitustööd telli meilt! Terasside 
ehitus ja õlitamine, puukuuride 
ehitus, katused, fassaadid, maja 
värvimised jne. Helista julgelt ja 
küsi hinnapakkumine juba täna! 
Tel 5668 4415
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

• Mahutite/septikute/
biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

• Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220
Initex@hotmail.com
initexgrupp.ee

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 5670 8812

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 5553 0770

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

JP EHITUSGRUPP

Ehitustööd Koristustööd
Raietööd Lammutustööd

Priit
www.priiƫ  imus.com

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 5553 0770

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Katuse ja fassaaditööd.

Tel 5553 0770

Varjualuste, terrasside, 
garaažide ehitus.

Tel 5553 0770

• Teostan erinevaid sise- ja väli-
viimistlustöid nii teie kodus kui 
äripinnal (maalritööd, pahtel-
dustööd, kipsitööd jms). Oman 
ehitusvaldkonnas 20 aastast töö-
kogemust. Tasuda on võimalik 
ka arvega. Lisainformatsiooni 
saamiseks ja eelnevate tööde pil-
tidega tutvumiseks võta ühendust 
JK Service, tel 5379 6259

• Teostame elektri- ja torutöid. 
Tel 506 9683

• Maalritööd Virumaa ja Harju-
maa piires. Tel 503 0406

• Puukuuride ja terrasside/
varikatuste ehitus. Tel 5889 
2528

• Tänavakivi paigaldus üle 
Eesti. töö kiire, kogemust 28 
aastat. Tel 5686 5570

• Pleki kantimine: valmistame 
plekke vastavalt kliendi soovile. 
Automaatpink - kõik detailid õige 
kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 
5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMI-
NE. Tel 5565 3842, www.pursoo-
justus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 8487, 
Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, 
kaminad, ehitus ja remont. Tel 
5647 2716, email viruahjud@
gmail.com

• Pottsepp ehitab ja remondib
küttekoldeid. Tel 506 9683

• Korstnapühkija ja pottsepatee-
nused. Tel 522 1165

• Teen kindakrohvi (korstnad, 
soojamüürid, seinad jne). www.
kenriko.ee Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub 
küttesüsteemide paigaldust 
ning hooldust  (pottsepp, 
korstnapühkija, keskküttespet-
sialist, soojuspumbaspetsia-
list). kyttesalong@gmail.com, 
558 6786, Jaama pst. 5 Rakvere, 
www.küttesalong.ee

Teostame ehitus- 
ja remondi töid:

Saunad, duši-
ruumid, korterid, 

hoone välisseinad, 
vundamendid, 

katused.

Meie teenused 
alates aastast 

2002.

Meilt saab ka 
omaniku järele-
valve teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

EHITUSTEENUS
Teostame erinevaid ehitustöid:

• Pahteldamine ja värvimine
• Laminaadi-, parkeƟ - ja liistude 

paigaldus
• Kodu-santehnika paigaldus
• Mööbli montaaž
• Looduskivi, kvarts ja komposiit-

pindade müük/mõõdistamine/
paigaldus.

FaltexTrade OÜ
Tel 5831 0845

faltextrade@gmail.com
TEOSTAB: 
• Tootmis-
hoonete ehitus

• Elamute ehitus   
• Üldehitus tööd
• Omaniku-
järelevalve 
teenus

www.dektumehitus.ee 
Tel 509 1299

MUUD TEENUSED
• Maarika Kutser Õigusbüroo 
osutab õigusabi - juriidilised
konsultatsioonid, dokumentide
koostamine, esindamine kohtus. 
Info ja etteregistreerimine telefo-
nil 516 8741 ja e-posti aadressil: 
maarika.kutser@gmail.com 

• Pakun täpset ja usaldusväärset 
raamatupidamisteenust väi-
keettevõtetele: igakuine arvestus, 
maksudeklaratsioonid, palgaar-
vestus ja aastaaruanded. Juhin 
tähelepanu, et majandusaasta 
aruannete esitamise tähtaeg on 
juba 30. juuni! Võta ühendust 5597 
6969, Lilli

• Tantsumuusika. Toits Bänd. Tel 
514 9885

• Õunapuude hooldustööd: lõi-
kus, okste äravedu. Tel 5889 2528

• Uus hooaeg on alanud! Alustame 
viljapuude ja põõsaste hooldus-
lõikuse/korrastamisega. Huvi 
korral anna endast märku telefonil 
5397 0115. MuruRoos OÜ

• Teostan viljapuude ja põõsaste
hooldus- ning noorenduslõikust,
25 €/h. Regulaarne viljapuude 
hooldus tagab sordile omase 
viljakuse ja vähendab kahjurite 
ning haiguste teket. Broneeri aeg 
varakult! Tel 5820 5070

• Muuda oma aed kauniks 
ja hoolitsetuks! Viljapuude 
lõikamine – tervemad puud ja 
rikkalikum saak! Hekkide pü-
gamine – korrapärane ja kaunis 
välimus! Vajadusel utiliseerin 
oksad – teie aed jääb puhtaks! 
Tel 5684 6882, evelinrubin@
gmail.com

• Hauaplatside hooldus ja kor-
rashoid. Pakume nii ühekordset 
kui ka hooajalist hauaplatsihool-
dust. Tel 5820 7337, lisainfo www.
kalmistuhooldus.ee

• Viljapuude lõikus. Tel 5660 3585

• Ohtlike puude eemaldus tee-
nus. Tel 5397 3270

• Vanaraua koristus. Tel 5672 
7600

• Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

MÜÜA MÜÜA 
PUITBRIKETTI PUITBRIKETTI 

Hinnaga 180 €/tonnHinnaga 180 €/tonn

Transpordivõimalus
Erinevad 

pakendusviisid
Tel 513 2021

KüƩ epuude müük.

Hind alates 60 €/rm.
Mugav tellida 
e-poe kaudu:

WOODSTAR.EE
Kiire tarne!

Info tel 5556 0240

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

KUIVA KÜTTEPUU MÜÜK
Lepp võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 3 €}/koƩ 
Kask võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 4 €/koƩ 
LahƟ ne lepp 30 cm, kuiv - 
hind 80 €/rm
LahƟ ne lepp 40 cm, kuiv - 
hind 75 €/rm

Transport alates 10 koƟ st 
Lääne-Virumaal hinna sees. 
LahƟ se küƩ epuu väikseim 
kogus 3 rm.

Info 5556 0240
www.woodstar.ee

KÜTTEPUUDE MÜÜK
Saadaval on hall lepp, 

sanglepp ja kask.
Puu pikkuse lõikame 

vastavalt kliendi soovile.
Puud on saadaval 

lahƟ selt auto kasƟ s 
maha kallutades.

Tel 5347 7664, Erko
Kohala küla,
Rakvere vald

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu 
propaani ja hapniku balloone? 
Pakkuda võib ka autorehve, ka 
veoauto omasid - kompleksselt. 
Palun helistada. Tel 5450 7029

•  Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutami-
seks. Pump on külmakindel. 
Paigaldamine meie poolt. Tel 
557 4792

•  Müüa kasutatud pesumasinad, 
elektripliidid, külmikud, garan-
tiiga, soovi korral helistada tel 
516 6570

• Murutraktori, ATV hooldus-
pukk/hooldustõstuk  kuni 
399 kg kaaluvatele murutrak-
toritele/ATV-dele. Kompakt-
ne ja vajalik töövahend igas 
maakodus. Selle tõstukiga 
saate mugavalt oma murut-
raktorit hooldada, remontida, 
pesta survepesuriga. Hind: 
159 €. TASUTA TARNE! Tar-
neaeg kliendile 4-14 päeva 
kulleriga kohale. TELLIMINE 
saada e-posti kaubamyyk1@
gmail.com: maksja andmed 
ja tarneaadress (saaja nimi, 
täpne postiaadress koos pos-
tiindeksiga, mobiili number), 
saadame arve ja kui see laeku-
nud läheb tellimus töösse. Tel 
5466 4089

• Müüa kasutatud Raider FR 2213 
RA ja mullafrees. Info tel 505 
1291

• Elektrihinnad rallivad, hakka 
säästma ja tooda endale ise 
elektrit, osta täislahendus 
tuuleenergia tootmiseks ja 
otse maja vooluvõrku ühen-
damisega. Lihtne paigaldada! 
Töökindel ja soodsa hinnaga 
täiskomplekt. 2kW tuulegene-
raator + INVERTER + MAST: 
1890 €; 2kW tuulegeneraator + 
INVERTER : 1490 €. Tellimiseks 
saada e-kiri kaubamyyk1@
gmail.com: maksja andmed 
ja täpne tarneaadress (saaja 
nimi, täpne postiaadress, koos 
postiindeksiga , mobiiltele-
foni number). Saadame arve 
(võimalik KMga arve küsi). Tel 
5466 4089

• Glämpingu telk JURTA, di-
ameeter 3-7 m. Uued! Telk on 
mõeldud aastaringeks kasu-
tamiseks, võimalik paigaldada 
sisse ka ahi (eelvalmidus ole-
mas). Kvaliteetne ja vastupidav 
telk, mis sobib majutusteenuse 
pakkumiseks, samuti matkale, 
renditooteks, aeda külaliste 
majutamiseks. Kangas: 300gsm 
puuvill, PU3000m. Telgi põ-
rand: 540 gsm PVC, PU5000m. 
Soodushinnad: 3M 399 €, tasu-
ta tarne! 4M 690 €, tasuta tarne! 
5M 890 €, tasuta tarne! 6M 
1190 €, tasuta tarne, 7M 1390 
€, tasuta tarne. TELLIMINE: 
saada maksja andmed ja täpne 
tarneaadress, saadame arve. 
kaubamyyk1@gmail.com. Tel 
5466 4089

• Müüa soodsalt kasutatud Dor-
meo madrats (160x200 cm), 2
kušettvoodit (80x200 cm), voo-
dikastiga. Helistada peale lõunat 
kuni 17.00-ni. Tel 5557 2020

• Müüa poroloon 160x200x5. Tel 
5656 9826

• Müüa puulõhkumise masin ja 
LG automaatne pesumasin, hind 
kokkuleppel. Tel 5357 9570

• Müüa uus linttrenažöör ja uus 
WC pott (soodsalt). Tel 5349 9628

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja vääris-
metalle. Tühjendusostud maja-
pidamiste likvideerimisel. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 528 
2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaa-
sid, klaasid, pitsid jne. Pakkuda 
võib kõike. Tel 507 9984

• Ostan täispuidust lille posta-
mendi. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelau-
tosid. Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, 
aidast, pööningult, majast ja keld-
rist. Tel 503 1849

• Ostan garaaži töölaua kruus-
tangid, võib pakkuda ka koos 
töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, 
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. 
Tel 5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja 
pliidiukse, õlleankru, kruustan-
gid, töölaua. Tel 503 1849

• Ostan oma kollektsiooni 
„Norma” autosid, vormeleid, 
busse, tramme, laevu jne. Sa-
muti nõuka (1970-90. a) 1/43 
mudeleid ja valikuliselt Tar-
beklaasi tooteid. Tel 529 1288

• Ostan vanu münte, kopikaid, 
sente, rublasid, kroone, marke
jne. Tel 504 5560

• Viin tasuta ära KÕIK teie vanad 
nõud, Rakverest kuni 20 km. Tel 
5557 5171

• Ostan NSVLi fotoaparaate
ja objektiive, Tallinnas. Tel 
5607 6805

• Soovin osta portselankuju-
kesi „7 elevanti”. Tel 5620 7065

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.
www.agroparts.ee

Rakvere, Rägavere tee 38.
Tel 526 0545

KÜTE, KÜTTEPUUD

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, 
PAIGALDUS, HO OLDUS . 
Müüme ja paigaldame soojus-
pumpasid &konditsioneere. 
Soojuspumba siseosa kee-
miline puhastus. Õhk-Vesi ja 
maaküte soojuspumpade
müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.
virusoojuspumbad.ee. Tel 5656 
4857

• Müüa kuivi 30 cm lepa- ja 
kasepuid 40 l võrgus. Lepp 
3.75 €, kask 4.75 €. Pakun 
transporti. Tel 5554 6093

• Müüme Haljalas saetud ja 
lõhutud küttepuid, kuivad ja 
toored, lehtpuu, koju vedu 5-10 
rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40 liitrilises kotis). 
Halgude pikkus 30 cm. Hind 
lepal 4 €/kott ja kasel 5 €/kott. 
Tel 505 1528

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 
40 l võrkkottides – 3.60 €/kott, 
Lääne-Virumaal. Meie transport. 
Tel 5610 5633

• Õ H K- ,  Õ H K-V E S I  s o o -
ju s p u m b a d ,  M A A KÜ T E  , 
KONDITSIONEERID, VEN-
TIL AT SIO ONISE ADMED. 
M Ü Ü K –  PA I G A L D U S  – 
HOOLDUS– REMONT! Leia 
oma kodu jaoks ideaalne 
soojuspump või konditsio-
neer – suur valik, uusimad 
mudelid! Küsi pakkumine 
juba täna! Lisainfo tel 5649 
6888 või vaata www.eurok-
liima.ee. TASUTA KONSUL-
TATSIOON! PAIGALDUS ÜLE 
EESTI!

• Müüa kuivad küttepuud, nii 
40 L võrkkotis, kui ka lahtiselt. 
Võimalik osta ka toorest küt-
tepuud, halu pikkus vastavalt 
kliendi soovile. Kontakt : 5840 
6778, 558 0919

• Müüa küttepuud. Toored 30-60 
cm: hall lepp 60 €/rm ja sang-
lepp 70 €/rm. Kuivad küttepuud 
võrkkotis 30 cm – 4 €/tk, klotsid 
- 3.50 €/tk. Rõhume kvaliteedile 
ja puukoormate puhtusele, puud 
kliendile laotud kujul (täpsed 
kogused), halupikkus ja jäme-
dus vastavalt kliendi soovile. Tel 
5559 0853

• ÕHK- JA ÕHK-VESI SOO-
J U S ,  M A A S O O J U S  N I N G 
KONDITSIONEERID | MÜÜK 
– PAIGALDUS – HOOLDUS 
– REMONT. Kui vajad soo-
juspumpa või konditsioneeri, 
küsi Rakvere Kliima OÜ-lt 
pakkumine! SUUR VALIK JA 
PALJU MUDELEID! Asume 
Nortsu tee 2, Rakveres. Li-
sainfo tel: 5662 2050, info@
rakverekliima.ee või vaata 
www.rakverekliima.ee. TASU-
TA KONSULTATSIOON!

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 
8848

• Müüa märjad küttepuud. Hall 
lepp. Halu pikkus vastavalt soo-
vile. Samas müüa kuivi kütte-
puid 40 liitrises võrgus. Tel 507 
2110

• Müüa küttepuid  aastaring-
selt  koos kohale toomisega, 
veokile laotult 5-15 m3. Kui-
vad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 
0311

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Tel 
5380 5508

• Müüja 30 cm kuiv kask 40 L 
võrkkotis. Hind 4 €/kott. Rak-
vere piires transport tasuta ja 
Lääne-Virumaa piires alates 50 
kotist transport hinnas. Tel 5371 
9870

• Müüa saetud ja lõhutud küt-
tepuud: lepp, sanglepp, 60 €/
ruum. Tel 5192 4320

• Müüa 30 cm kuiv lepp, 40 l 
võrkkotis, 3,50 € koos trantspor-
diga. Tel 5816 7360

• Rakvere Kütteladu müüb puitb-
riketti al 210 €, pelletit al 250 €. 
Tel 5566 9440. www.algaveod.ee

• Müüa kandilist puitbriketti ja 
kivisüsi, töötame ka nädalava-
hetusel. Transport hinnas, tel 
5614 0016

OÜ Puider müüb 
sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid (30 cm/50 cm) 
ja küƩ eklotse 40 L 

võrkkoƫ  des. 
Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

EHITUS

• Saematerjali müük. Servamata 
laud, roov, pruss. Paatna küla, Rak-
vere vald. Info tel 518 4333

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)
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KUULUTA

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

Prerr fee off rerr see tss
• Võsaraie komplek-

steenus giljoƟ iniga.
• Ostame kasvavat võsa 

ja metsakinnistuid. 
• Sobivad ka läbiraiutud 

kinnistud.  
• Pinnase ja planeerim-

istööd ekskavaatoriga. 
www.preforest.ee
info@preforest.ee
Tel 5611 1320

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. 
Vajadusel tükeldamine.  Info tel 
5196 2628 või 5354 3002

• Müüa Kungla Talu söögi- ja 
seemne suurust kartulit „Laura” 
ja „Gala”. Info tel 514 1338. Vedu

• Müüa laagerdunud hobu-
sesõnnikut turba allapanuga. 
Sobilik aiamaale ja kasvu-
hoonesse. NB! Ainult Tartu-, 
Põlva-ja Võrumaa! Info tel 
501 8431

• Müüa hobuse kõdusõnnikut. 
Peenestatud ja pakendatud (60 
l). Kohaletoomisega. Tel 520 1570

• Pakkuda TASUTA hobusesõn-
nikut! Sisaldab 1-2 aastat laager-
dunud saepuru segust sõnnikut 
ja selle talve sõnnikut TURBA 
seguga! Ole kiire ja tule võta nii 
mitu autokärutäit, kui endale 
aiamaale ära mahub! Peale laadi-
mist ei teostata. AINULT eelneval 
kokkuleppel ja ette helistades tel 
5665 5321! Asukoht: Veltsi tall, 
Lääne-Virumaa

OST
• Ostan traktori T25, T16, T40AM, 
MTZ traktori. Tel 5565 9595. Paku 
julgesti!

• Ostan kasutatud mootorsae, 
võib vajada ka suuremat remonti. 
Tel 503 9650

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  
ja valikuliselt ka nõukogudeaeg-
seid asju. Ostame praktiliselt  
kõike seda, mida teisedki kuulu-
tavad jpm. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta. Tühjendusostud majapi-
damiste likvideerimisel. Kauplus 
Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. Tel 
528 2330

• Ostan erinevat vanavara: 
raamatuid, tehnika ajakirju, 
mööblit, rahasid, ordeneid, rin-
namärke, vimpleid, heliplaate, 
kellasid, fototehnikat, fotosid, 
albumeid, raadio, lauanõusid, 
ehteid ja palju muud. Kõik vana 
huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakku-
da ka hambakulda või üksi-
kuid kuld ja hõbe ehteid - ka 
sulatuseks. Kõik muud vanad 
esemed ka huvitavad! Tel 5872 
5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvita-
vad ka merevaigust kaelakee 
(maksan kuni 500 €), sõled, 
prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, kar-
pides lusikad, kujud jne. Erine-
va vanavara (ka kolimisjäägid) 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5356 0761, Liina

• Ostan vanu rahasid, orde-
neid, rinnamärke, meda-
leid, postmarke, albumeid, 
vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Kodude tühjendus ost, vanako-
la, kunst, valikuliselt ka nõukaaja 
kraam. Tulen kohale, raha kohe 
kätte. Tel 5892 2871

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogude-
aegseid ja vanemaid ehteid, 
sõlgi, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, EW aegseid 
kohvikanne ja piimakanne. 
Samuti ostan nõukogudeaeg-
seid ja ka vanemaid raami-
tud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, 
keraamilisi seinaplaate, fotoa-
paraate, fotosid, fotoalbumeid, 
postkaarte jne. Igasuguse hu-
vitava vanavara, raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale – 
raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafi lisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure ja 
keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks kor-
teri või plaanid kolida? Os-
tan üleliigse vanakraami ja 
raamatud! Tulen ise kohale 
– raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan vanu raamatuid, piib-
leid, ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, mün-
te, hõberublasid, kellasid, 
hõbedat (pitsid, lusikad, port-
sigarid jne). Pakkuda võib ka 
terveid kollektsioone - mündid, 
märgid, postkaardid, automu-
delid, paberrahad jne. Huvi-
tavad ka vanad rinnamärgid, 
medalid, ordenid, koolimärgid, 
spordimärgid, märgikarbid ja 
märgivaibad. Pakkuda võib 
igasuguseid esivanematest 
jäänud asju, mis enam kasutust 
ei leia või huvi ei paku! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292

• Ostan TSAARI- VENEMAA, 
AUSTRAALIA, KANADA, USA, 
NSVL, EESTI ning muude maa-
de marke, koos ka albumitega 
ja kollektsioone. Helista, tulen 
vaatama ning teeme kaupa. Tel 
516 4685

• OSTAN TSAARI PABERRA-
HASID JA VANU DOLLAREID. 
Tel 516 4685

• Ostan igasuguseid rinna-
märke ja medaleid! Huvitavad 
erinevad medalid, ordenid, 
Kaitseliidu, sõjaväe, politsei 
ja piirivalvega seotud märgid. 
Samuti Teise maailmasõjaga 
seonduvad medalid, märgid, 
kiivrid, riided, täägid, binok-
lid, lauanõud, dokumendid, 
varustus, embleemid jne. Pak-
kuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, meda-
leid, koolimärke, spordimärke, 
märgivaipasid ja märgikar-
pe. Ostan ka vanu paberra-
hasid, münte, hõberublasid. 
Paku julgelt! Tulen ise kohale 
– raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

TEATED

• Taaskasutuskauplus Maara
Rakveres, Laada 14 (vana Turu-
hoone) – saabus müügile suur 
kogus dressipükse

• Kandlemeister kutsub Rak-
vere Põhjakeskuse laadale 15. 
märtsil. Tule vaatama erinevaid 
kandleid ja kandlemängu. Kand-
leabi. Telli oma kandle remont. Tel 
5345 5970, Heino

TUTVUS

• Keskealine proua Jõgevalt soo-
vib tutvuda keskealise härraga, 
soov autoga. Tel 5386 6318

• Vanem härra 70+ soovib tutvu-
da vanema prouaga vanuses 75, 
ise oman autot. Tel 5689 7928

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 
900 1727. 24H. www.ennustus.ee

Siiras kaastunne Maiele 
PEETRI

kaotuse puhul. 
Okaspendel ja sõbrad

www.kuulutaja.ee
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AS OG ELEKTRA VÕTAB ENDISELT VASTU
MARJAMÜÜGILETTIDE PAKKUMISI 202 HOOAJAKS5

PAKKUMINE PEAB SISALDAMA:

AS OG Elektra ,сообщает что начинается прием предложений по продажам в
2025 .сезоне

Предложение должно содержать:

Предложение по электронной почте отправить по адресу
kinnisvara@ogelektra.ee
Предложение по электронной почте отправить по адресу
kinnisvara@ogelektra.ee

Küsimuste korral võtke ühendust telefonil +372 5854 2900

Адреса магазинов www.grossitoidukaubad.eeАдреса магазинов www.grossitoidukaubad.ee

www.jalaravikabinet.ee

Soodustus kehtib kuni 31.03.2025

Broneeri helistades 55 65 3180

Eakate jalgade hooldus

Jalatsihooldus tooted
e-poes ning kohapeal
kabinettides

55€

45€

RAKVERE TARTU| JÕHVI | PÄRNU | TALLINN |RAKVERE TARTU| JÕHVI | PÄRNU | TALLINN |

Broneeri juba täna!

-25%

TASUB TEADA

Avatud köögivilja kiosk 10.00 – 14.00!

Laupäeval, 15.märtsil turul kala ja 
kalatoodete müük (värske ja suitsutatud)!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 13. MÄRTSIL. 
RAKVERE TURG, (LAADA 39), AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND

Kartul kg 0.80 – 1.00

Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 10.00 – 15.00

Mugulsibul kg 2.50

Küüslauk kg 12.00

Hapukapsas kg 3.00

Porgand kg 2.50

Must rõigas kg 2.50 – 3.00

Õunad kg 2.50

Sarapuu pähklid kg 5.00

Kreeka pähklid kg 5.00

Kreeka pähklid (puhastatud) kg 16.00

Mesi 700g purk 6.00

Seemned lindudele 5 kg kott 7.50

Värsked räimed ja kilud kg 2.00

T äna 80 aastat tagasi, 14. 
märtsil 1945. aastal kasuta-
sid Suurbritannia õhujõud 

Saksamaal esmakordselt võim-
sat pommi Grand Slam, mida on 
nimetatud ka seismiliseks pommiks 
või maavärinapommiks, sest kuk-
kudes tekitas pomm maavärina-
laadse võnkumise.

Teine maailmasõda sünnitas to-
hutul hulgal enneolematuid relvi, 
mille hävitav jõud oli sõna otseses 
mõttes võimeline maad raputama. 
Sõja ajal ei ole alati esikohal vaenlase 
elavjõu ja relvastuse hävitamine, 
sest selle saab kiiresti ellu viia. Palju 
olulisem on jätta vaenlane ilma rel-
vade tootmise võimest, raskendada 
nende kohaletoimetamist või häiri-
da sõdurite viimist lahinguväljale. 
Nendel eesmärkidel kasutati pom-
mituslennukeid, milles liitlastel oli 
märkimisväärne paremus Saksamaa 
ees.

Kuid ka saksa sõjaväelased ei 
maganud ja asusid strateegilisi siht-
märke katma tiheda õhutõrjetule ja 
hävitajatega. Lisaks viidi kõige olu-
lisem tootmine maa alla: tehased ra-
jati kaljumägedesse või kaeti võim-
sate betoonkonstruktsioonidega. 
Nii ei suudetud sihtmärke tõhusalt 
hävitada ja isegi otsetabamine ei 
viinud vajaliku tulemuseni. Nõnda 
tekkiski vajadus selliste pommide 
järele, mis suudavad purustada isegi 
sügaval maa all asuvaid sõjalisi raja-
tisi.

Nn seismiliste relvade kont-

septsiooni autor oli inglise insen-
er ja leiutaja Barnes Neville Wal-
lis (1887–1979). Juba 1940. aastal 
tuli ta mõttele luua selliseid len-
nukipomme, mis suudaksid hävita-
da kõik, isegi kõige kaitstumad sõ-
jalised objektid. Ta uskus, et stratee-
giline pommitamine võib olla võidu 
võtmeks ning asus kohe arvutusi 
tegema.

Saadud tulemused olid mul-
jetavaldavad. Selgus, et sellise pom-
mi kaal peaks olema vähemalt 10 
tonni ning vajaliku efekti saavuta-
miseks tuleks see alla visata 12 000 
meetri kõrguselt. Saadud mõju oli 
võrreldav väikese maavärinaga, 
mis andis alust nimetada seda tüüpi 
laskemoona „seismiliseks relvaks“.

Selliste pommide tööpõhimõte 
oli järgmine: voolujoonelises ja 
ülivastupidavas korpuses võimsa 
laenguga pomm jõuab ülehelikii-
rusega maapinnale ja tungib märki-
misväärsesse sügavusesse maapinda 
või murrab läbi betoontõketest 
ning alles siis plahvatab. Pomm on 
nii võimas, et maa-aluse plahva-
tuse käigus toimub väike lokaalne 
maavärin, mis võib hävitada või 
kahjustada nii vaenlase maa-aluseid 
kui maapealseid rajatisi.

Kui selliste relvade järele vajadust 
tundnud sõjaväelased tutvusid arvu-
tustega, siis kaotasid nad koheselt 
huvi selle idee vastu. Sel ajal polnud 
ühtegi lennukit, mis oleks võimeline 
sellist pommi vajalikule kõrgusele 
tõstma, samuti polnud selge, kuidas 

saavutada objekti täpne tabamus. 
Kuid 1943. aastaks sai selgeks, et 
klassikalise pommitamisega ei suu-
deta hävitada sakslaste mõningaid 
sõjaväe- ja tööstusrajatisi. Nii võeti 
taas päevakorda Barnes Wallace’i 
pakutud pommide valmistamine.

Teise maailmasõja ajal töötas 
Suurbritannia välja kaks ülirasket 
pommi, mis olid mõeldud ülikind-
lustatud strateegiliste sihtmärkide 
hävitamiseks. Esimene kandis nime 
Tallboy, kuid selle järglasest Grand 
Slamist sai raskeim ja suurim Teise 
maailmasõja ajal kasutatud pomm.

Tallboy tõhusust katsetati la-
hingutingimustes. Pärast liitlaste 
dessanti Normandias alustasid saks-
lased kõigi olemasolevate reservide 
saatmist Prantsusmaa rannikule. 
Briti õhujõud pidid takistama Sak-
sa lahinguüksuste ümberpaiguta-
mist. Selleks otsustati katkestada 
raudteeühendus, mille kaudu veeti 
tanke. Üks sobivamaid kohti löögi 
andmiseks oli raudteetunnel Prant-
susmaal Saumuri linnas.

Ööl vastu 9. juunit 1944 suundus 
25-liikmeline pommituslennukite 
rühm Saumuri poole. Üheksateist 
neist kandsid Tallboy pomme. Kao-
tusteta läbi viidud reidi tulemus 
näitas seismiliste pommide kõrget 
efektiivsust: tunnel löödi pikaks 
ajaks rivist välja. Üks pommidest 
suutis tungida 18 meetri sügavusele 
kaljukivimisse ja plahvatas seal, 
põhjustades arvukalt varinguid.

Seejärel tehti Tallboyga veel pal-

TÄNA MAAILMAS

1945: inglaste Grand Slam 
on suurim sõjaajaloos kasutatud pomm

ju edukaid rünnakuid. Teise maa-
ilmasõja lõpuks oli Suurbritannias 
toodetud 854 sellist pommi.

 Kuid isegi Tallboy oma fantas-
tilise jõuga tundus inglastele ebapi-
isavalt tõhus Saksamaa ülitugevate 
kindlustuste vastu. Seetõttu otsus-
tati samaaegselt luua veelgi kohuta-
vam ja hävitavam pomm. 18. juulil 
1943. aastal algasidki tööd seismilise 
pommi Grand Slam kallal. Pomm 
loodi Tallboy tugevdatud variandi-
na: kaal kasvas 5 tonnilt 10 tonnile 
ja lõhkelaeng ületas 4 tonni (peaae-
gu kaks korda rohkem). Umbes 8 
km kõrguselt visatud Grand Slam 
pommid saavutasid ülehelikiiruse, 
tungides umbes 40 meetri süga-
vusele maapinda, misjärel toimus 
plahvatus.

Liitlastel polnud enam aega 
Grand Slami laialdaselt kasutada, 
sest sõda oli lõppemas. Esimene la-
hingukasutus viidi läbi 14. märtsil 
1945. aastal. Selleks ajaks oli ette 
valmistatud kaks pommi, millest 
vaid üks suudeti kohale toimetada, 
kuna teise lennuki telik purunes 
õhkutõusmisel. Rünnaku siht-
märgiks valiti Saksamaal Bielefeldi 
linna lähedal asunud sild. Pomm ei 
tabanud silda ennast, vaid tungis 
selle lähedal 30 meetri sügavusele 
maapinna sisse ja plahvatas. Selle 
tagajärjel tekkis maasse tohutu 
õõnsus, millesse kukkus 80 meetrit 
silda.

Pommi selline mõju hämmastas 
Briti sõjaväe juhtkonda nii, et kohe 
telliti 400 Grand Slami. Enne sõja 
lõppu jõuti toota veel vaid 99 pom-
mi, millest kasutati ära 42.

Tallboy ja Grand Slam olid Teise 
maailmasõja võimsaimad mittetu-
umapommid ning Grand Slam oli 
suurim lahingutegevuses kasutatud 
mittetuumapomm kuni 13. aprilli-
ni 2017, kui ameeriklased kasutasid 
Afganistanis pommi GBU-43/B 
MOAB.

Allan Espenberg



• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID

PROFESSIONAALNE•
PAIGALDUS

Kuulutaja reede, . 20214  märts 516 REKLAAM

vajanguperefarm@gmail.com perefarm

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

Raguu 1.50 €/kg
Seamaks 1.95 €/kg
Koot 2.50 €/kg
Šašlõkivorst 5.95 €/kg

Raguu 1.50 €/kg
Seamaks 1.95 €/kg
Koot 2.50 €/kg
Šašlõkivorst 5.95 €/kg

Raguu 1.50 €/kg
Seamaks 1.95 €/kg
Koot 2.50 €/kg
Šašlõkivorst 5.95 €/kg

Müügil šašlõkid jaerinevad
grillsteigid, kotletid ja suitsusingid
Müügil šašlõkid jaerinevad
grillsteigid, kotletid ja suitsusingid

OÜ KivixOÜ Kivix

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

Rakvere Narva tn 40a
Infotel 324 4373,

324 4463, 502 1746

• hauakivid ja -plaadid• hauakivid ja -plaadid

E R 9 17- -

L-Psuletud

KÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDIST

SILMADE KONTROLL JA
PRILLIDE MÜÜK

SILMADE KONTROLL JA
PRILLIDE MÜÜK• kuivasilmatest

• silmarõhu mõõtmine
• optilised päikeseprillid

• kuivasilmatest
• silmarõhu mõõtmine
• optilised päikeseprillid

Alates kell 10.00

01.04 SAKU PÄEVAKESKUSES
02.04 VÄNDRA KULTUURIMAJAS (Pärnu-Paide mnt. 2)

Etteregistreerimine kl 9-15, telefonil 5323 2454

04.04 JÄRVAKANDI KULTUURIHALLIS

24.04 LIHULA KULTUURIMAJAS

07.04 JUURU  RAHVAMAJAS

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

08.04 SAUE SOTSIAALKESKUSES (Saue, Tule 7)

09.04 KUUSALU RAHVAMAJAS Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

10.04 RAASIKU ABULATOORIUMIS Etteregistreerimine kell -9 15, telefonil 608 2369

11.04 KOSE KULTUURIKESKUSES Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

14.04 LOKSA RAAMATUKOGUS Etteregistreerimine kell -9 15, telefonil 5323 2454

15.04 PALA  KULTUURIMAJAS Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

15.04 PALAMUSE  RAHVAMAJAS

16.04 VÄIKE-MAARJA HOOLDEKODUS Etteregistreerimine kell -18 6, telefonil 510 3585

17.04 KEHRA TERVISEKESKUSES Etteregistreerimine kell 8-16, telefonil 6084 400

21.04 MÄRJAMAA RAHVAMAJAS Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 4820 075; 5656 4614

22.04 ABJA KULTUURIMAJAS Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

23.04 VARBOLA RAHVAMAJAS Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

Silmade kontroll 20 € Prilliostjale TASUTA!

Etteregistreerimine kl 9-15, telefonil 5323 2454

03.04 TABASALU EAKATE PÄEVAKESKUSES Etteregistreerimine telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell -9 15, telefonil 5323 2454

25.04 KOSTIVERE KULTUURIMÕISAS

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

28.04 ARAVETE KULTUURIMAJAS Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

Vanaduspensonäridele kompenseerib Harku vald 50% kontrolli hinnast.

29.04 TURBA KULTUURIMAJAS
30.04 TORI SOTSIAALMAJAS

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

KA ALAATNG

17.-18.03

14.-15.03

TAGAKAMBRI

KUS ON SINU

REKLAAM

Võimalus on siin:
reklaam@kuulutaja.ee
5373 4199
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